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مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: با تعریض پل شهید هنیه )شریعتی( که 
طول آن حدود ۱۴۰۰ متر بوده و عرض آن از ۷ متر به حدود ۱۷ متر افزایش یافته 

است، تردد در این منطقه بهبود یافته است.
مهدی سلطان آقایی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به پروژه های اخیر منطقه ۷ 
شهرداری اصفهان که طی روزهای گذشته با حضور شهردار اصفهان افتتاح شده و 
آغاز به کار کرده است، اظهار کرد: چند پروژه اصلی در این منطقه اجرا شده است 

که از مهم ترین آن ها تعریض پل شهید هنیه است.
وی افزود: این پل که پیش از این با نام شریعتی یا پل ورزشکار شناخته می شد، 
با نظر شورای اسلامی شهر به پل شهید اســماعیل هنیه تغییر نام داد؛ این پل 
به عنوان یکی از نقاط گلوگاه ترافیکی در خروجی شــمال شهر اصفهان به شمار 
می رفت و معمولًا در محورهای کاوه و بلوار سید حســن نصرا... موجب ایجاد 

ترافیک می شد.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: با تعریض این پل که طول آن حدود 
۱۴۰۰ متر بوده و عرض آن از ۷ متر به حدود ۱۷ متر افزایش یافته است، تردد در 

این منطقه بهبود یافته است.
سلطان آقایی گفت: به طور متوسط حدود ۱۰ متر به عرض پل شهید هنیه افزوده 
شد و هم اکنون خروجی شهر اصفهان با سرعت و روانی بیشتری انجام می شود 

و شاهد ترافیک های گذشته نیستیم.
وی ادامه داد: از دیگــر پروژه های مهم منطقه می توان به ســاماندهی خیابان 
۲۲بهمن اشاره کرد که حدفاصل خیابان کاوه تا خیابان اشراق جنوبی قرار دارد؛ 
این خیابان که در وســط آن مادی قرار گرفته، پیش از این تنها از یک سمت آن 
برای رفت و آمد استفاده می شد و به دلیل نبود پیاده رو، عابران و خودروها تداخل 

داشتند.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: در این پروژه، مادی ساماندهی 

شد و هم اکنون رفت و آمد از دو طرف آن انجام می شود؛ یک سمت برای رفت و 
سمت دیگر برای برگشت، همچنین هر دو طرف خیابان پیاده روسازی شده و 

شرایط برای عبور عابران پیاده بهبود یافته است.
ســلطان آقایی با بیان اینکه پروژه دیگر، ســاماندهی جاده خورزوق به سمت 
شهرک ولی عصر )عج( و اصفهان بود، گفت: این جاده به دلیل حجم بالای تردد 
بین خورزوق و شهرک ولی عصر )عج( شرایط نابسامانی داشت و این پروژه نیز 
با تعریض دو طرف جاده به میزان دو متر و زیرســازی و آسفالت کامل به طول 

حدود دو کیلومتر و ۷۰۰ متر انجام شد.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان اظهار کرد: از دیگر پروژه های مهم در این منطقه 
می توان به احداث دو زمین چمن مصنوعی در محلات کم برخوردار اشاره کرد؛ این 
زمین های ورزشی، یکی در شهرک ولی عصر )عج( و دیگری در محله فدکیه در 
باغ فدک ساخته شده است و هم اکنون در اختیار شهروندان قرار گرفته است تا 

بتوانند از امکانات ورزشی بیشتری برخوردار شوند.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهر 
اصفهان تنها شهر کشور است که در محل دو پایانه خود )کاوه و صفه( هتل دارد، 
اظهار کرد: هتل پایانه کاوه یکی از هتل های دارای قدمت بیش از ۳۰ سال و دو 
ستاره شهر اصفهان است که به تازگی به منظور بهسازی و نوسازی به مدت یک 
ماه هم زمان با ارائه خدمات اقامت، نونوار و به روزرســانی می شــود. ابوالفضل 
توکلی در گفت وگو با »ایمنا« تأکید کرد: هتل پایانه کاوه دارای ظرفیت ۸۵ تخت 
در سه طبقه و ۲۶ اتاق است که به منظور ارائه خدمات بهتر به مسافران به ویژه در 
ایام نوروز و تابستان در راستای رونق گردشگری و اسکان ارزان قیمت مسافران 
با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال تحت عملیات تعمیرات و بهسازی با همکاری 
بخش خصوصی قرار گرفته است. وی با بیان اینکه این عملیات عمرانی به مدت 
یک ماه و تا پایان آذر سال جاری انجام می شود، گفت: آماده سازی، تعمیرات، 

بهینه سازی تأسیسات، تکمیل خدمات بهداشتی و عملیات عمرانی این هتل 
با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال توســط ســازمان پایانه های مسافربری و از 
محل تخصیص ۵ درصد عوارض مسافران تکمیل می شود. توکلی گفت: تجهیز 
امکانات داخلی هتل کاوه نیز با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال توسط بهره بردار 
بخش خصوصی انجام می شود. وی با تأکید بر اینکه هتل دو ستاره کاوه از طریق 
تشریفات قانونی مزایده به بخش خصوصی واگذار شده است، افزود: این هتل با 
مزایای دسترسی به سرویس خدمات حمل ونقل درون شهری از جمله اتوبوس، 
مترو و تاکسی شرایط مطلوبی را برای مســافران فراهم کرده است که علاوه بر 
دسترسی به اسکان و رســتوران به مراکز خرید، اماکن گردشگری و تفریحی 
شهر اصفهان نیز دسترسی داشته باشند. توکلی گفت: نوسازی و بهسازی دیگر 
هتل پایانه های اصفهان )صفه( نیز در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

تسهیل تردد در خروجی شمال اصفهان با تعریض پل شهید هنیه

آغاز عملیات بازسازی نخستین هتل پایانه کشور  در  اصفهان
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 کشف ۲۴ هزار لیتر گازوئیل به ارزش ۵ میلیارد ریال در نایین
فرمانده انتظامی شهرستان نایین گفت: از بازرسی سه دستگاه کامیون مشکوک در محورهای مواصلاتی 
نایین ۲۴ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. احسان بدیعیان در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد:  
مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل محورهای مواصلاتی به ۳ دستگاه کامیون مشکوک شدند 
و برای بررسی آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به بازرسی از 
این خودروها پرداخته و موفق شدند ۲۴ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل که به صورت غیر مجاز و خارج از شبکه 
قانونی توزیع، حمل می شد را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نایین ارزش سوخت مکشوفه را 
۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه سه فرد متخلف شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای 

انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

مستندنگاری یک قطعه پرنده کاکایی صورتی در کاشان
رئیس اداره  حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان از مشاهده و مستند نگاری یک قطعه پرنده کاکایی 
صورتی در شهر کاشان خبر داد. اللهیار دولت خواه در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: کاکایی صورتی، یک 
گونه آبزی ایران است که در حوض های ذخیره آب شهرداری کاشان توسط علی خالوئی، فعال زیست 
 محیطی شناسایی و مستندنگاری شده است. وی افزود: زیستگاه کاکایی صورتی در مناطق ساحلی، 
آب های داخلی و مصب ها اســت که به صورت گروه های کوچک و بزرگ به ســر می برنــد و همراه با 
پرستوهای دریایی در سواحل گِلی دیده می شود و در کنار رودخانه ها و حاشیه  باتلاق ها آشیانه می کند. 
رئیس اداره محیط زیست کاشان با اشاره به مشخصات ظاهری کاکایی صورتی تصریح کرد: سر و روتنه، 
دم و سطح زیرین بدن این گونه دریایی سفید رنگ است با کمر و بال ها خاکستری که انتهای شاهپرهای 
اولیه بال ها به رنگ سیاه است. دولت خواه نسبت به نگهداری از پرندگان بیمار یا مجروح هشدار داد و 
افزود: شهروندان با مشاهده گونه های مهاجر، با اداره حفاظت محیط زیست شهرستان تماس گرفته و 

پرندگان یا حیوانات مجروح را به کارشناسان این اداره تحویل دهند.

بزرگ ترین قاچاقچی چوب در اردستان دستگیر شد
رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اردستان از دستگیری بزرگ ترین قاچاقچی چوب های تاغ در این 
شهرستان خبر داد. مجید خداپرستان در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: در اجرای طرح برخورد با قاچاق 
چوب و جلوگیری از تخریب منابع ملی و طبیعی، چهارشنبه شب تیم یگان حفاظت اداره منابع طبیعی 
با کمک کشیشک های شــب، قروق بان و مخبرین محلی بعد از حدود دو ماه که یک قاچاقچی را زیر 
نظر داشتند موفق به دستگیری بزرگ ترین قاچاقچی چوب درختان تاغ در اردستان شدند. وی با بیان 
اینکه این قاچاقچی سابقه دار در سنوات گذشته نیز دستگیر شده بود و پرونده قضایی داشت، افزود: 
چهارشنبه شب از قاچاقچی متخلف ۷۷۰ کیلوگرم چوب درختان سبز تاغ که هر کدام بالای ۳۰ سال سن 
داشتند کشف و ضبط شد.وی در خصوص مجازات قاچاقچیان چوب تصریح کرد: قانون برای مجازات 
این افراد حد و مرزی را مشخص کرده است و علیرغم اینکه در یک سال گذشته جریمه ها سه برابر شده 
است ولی هنوز بازدارنده نیست. خداپرستان با اشاره به اینکه قانون برای کشف هر کیلوگرم زغال ۱۵۰ 
هزار تومان و هر کیلوگرم چوب درخت ۵۷ هزار تومان جریمه در نظر گرفته، افزود: اصولًا قوانین کنونی 
حفاظت و بهره برداری از منابع طبیعی جوابگوی جلوگیری از قاچاقچیان چوب نیست و تناسبی بین جرم 
و جزا وجود ندارد، زیرا در عمل درخت ۳۰ ساله به طور کامل نابود شده و تبدیل به چوب شده است. وی 
اضافه کرد: متناسب نبودن تعرفه جریمه با قیمت روز چوب موجب شد که منابع طبیعی به عنوان ثروت 
ملی متأسفانه با اقدامات سودجویانه برخی افراد به مخاطره بیفتد. نیروهای این اداره برای حفاظت از 
عرصه ها و جلوگیری از قاچاق چوب به صورت شبانه روزی در آماده باش کامل هستند. وی قطع درختان 
تاغ و قاچاق چوب را مهمترین معضلات اداره منابع طبیعی عنوان کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
پنج پرونده دستگیری و کشفیات چوب توسط یگان حفاظت اداره منابع طبیعی اردستان تشکیل شده 

و از متخلفان قاچاق چوب حدود ۵ تن چوب قاچاق کشف و ضبط شده است.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان:

تقویت معنویت در فضای شهری گلپایگان ضروری است
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان گفت: معنویت در 
گلپایگان نسبت به برخی از شهرها جایگاه بهتری دارد اما تقویت و ارتقای 

این امر در فضای شهری نیز ضروری است.
به گزارش »مهر«، حجت الاسلام محسن مظاهری در جلسه ستاد امربه 
معروف شهرستان گلپایگان اظهار کرد: امت اگر صالح نباشند وخودسازی 
نکنند زمینه برای ظهور حضرت ابا صالح المهدی )عج( فراهم نخواهد شد 
البته که این زمینه سازی می تواند فردی هم باشد و انسان با خودسازی 
خود باعث شده ظهوربرای او اتفاق افتاده و درک حضور و همراهی با امام 

زمان )عج( را دارد و حضرت برای او غایب نیست.
وی تصریح کرد: زمینه ســازی ظهور در بلاد هم صدق می کند هر شــهر 
می تواند به واسطه مردم و انسان های مؤمنی که در آن زندگی می کنند یک 
فضا ویک قابلیت برای درک موقعیت حضرت ولی عصر )عج( را داشته 

باشد و آن شهر مهدوی باشد.
دبیر ستاد امربه معروف اصفهان افزود: در استان اصفهان شهرهایی وجود 
دارد که معنویت مردمان آن متفاوت از شهرهای دیگر است که یکی از این 
شهرها گلپایگان است که داری مردمی متدین و معتقد و همچنین روح 

ایمان و معنویت در این شهر در جریان است.
حجت الاسلام مظاهری با اشاره به ارتقای این معنویت در شهر بیان کرد: 
باید مدیران شهری در تبلیغات شهری و فضاسازی محیطی به گونه ای 
برنامه ریزی کنند که این معنویت را دل اهالی زنده نگه دارند و در مسافرها 

هم ایجاد کنند.
وی به خصوصیات استان اصفهان در بیان رهبری اشاره و تأکید کرد: مقام 
معظم رهبری استان اصفهان را دارای شــهری هایی ایرانی و اسلامی و 
شهر ایمان، ایثار و مذهب معرفی می فرمایند که برای هر اصفهانی افتخار 
بسیار بزرگی است که رهبر انقلاب اینگونه اصفهان را معرفی می نمایند پس 

وظیفه ما حفظ این خصوصیات و تلاش برای ارتقای آنها است.
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان به پیشگیری در 
خصوص آسیب های اجتماعی اشاره کرد و گفت: دشمن در حال مبارزه با 
ایران اسلامی در محورهای مختلف است و بیشتر آسیب های اجتماعی که 
در جامعه وجود دارد به واسطه جنگ نرم دشمنان نظام اسلامی است که 
متأسفانه ما به جای اینکه به فکر پیشگیری باشیم خود را درگیر آسیب ها 

کرده ایم که این یک اشتباه بسیار بزرگ است.
وی در ادامه تصریح کرد: باید به چرایی ایجاد آسیب ها پرداخت مثلًا درامر 
ازدواج باید برای زوج ها قبل وبعد از ازدواج دوره های مهارتی زندگی برقرار 
کرد تا دو جوانی که می خواهند تشــکیل خانواده و زندگی را شروع کنند 
درک و معرفت و تفاهم در خصوص مشکلاتی که در آینده برای زندگی به 

وجود می آید را داشته باشد. حجت الاسلام مظاهری به وجود آسیب هایی 
در دســتگاه های حاکمیتی اشــاره کرد وبیان کرد: رسالت همه مدیران 
دستگاه های حاکمیتی واجرایی این اســت که برای کارمندان وکارکنان 
خود جلسات آموزشــی تحکیم خانواده برگزار کنند تا دچار آسیب های 

خانوادگی در اجتماع نشوند.
وی به احصای معروفات ومنکرات شهرستان گلپایگان اشاره کرد و افزود: 
ستاد امربه معروف شهرســتان باید معروفات ومنکرات را احصاء کند 
وبا توجه به روحیه دینی و مذهبی مردم شهرســتان گلپایگان مدیریت 
شهری باید در راســتای ارتقای معروفات شهرستان در فضا سازی های 

شهری تلاش کنند.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان در ادامه گفت: همه 
مدیران شهرستان خصوصاً مدیران گردشگری باید در خصوص انعکاس 
معروفات شهرستان تلاشی جدی داشته باشند تا هر گردشگری که به 

شهرستان می آید معروفات این شهرستان را به سوغات ببرد.
حجت الاســلام مظاهری به برنامه ریزی معقول و جامع در فعالیت ها 
اشاره کرد و اظهار کرد: باید در کارهایی که انجام می شود یک برنامه ریزی 
معقول، جامع و هم افزا باشــد و در اجرای کارها نقش حلقه های میانی 
را جدی بگیریم هرجایی که کار واگذار به مردم شــد به بهترین شــکل 
ممکن انجام شده و مهمترین مســئله که باید به آن توجه داشت نگاه 

فرهنگ سازی به فعالیت ها در جامعه می باشد. وی به امید آفرینی در 
جامعه اشاره کرد و افزود: مهمترین معروف امید آفرینی در جامعه است 
که این امید آفرینی توسط برنامه ها و فعالیت های دستگاه های اجرایی 
به وجود می آید اجرای مصوبات و انجام مأموریت های دســتگاه ها که 
همه اینها خدمت رسانی به مردم می باشد را باید به صورت شبانه روزی 

پیگیری کرد.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان تصریح کرد: وظیفه 
ســتاد امر به معروف و نهی از منکر نظارت بر اجــرای قوانین مصوب و 
 همچنین قوانین شرع مقدس اسلام که هرجایی تخلفی صورت می گیرد 

مطالبه گری خواهد کرد.
حجت الاســلام مظاهری به اهمیت تشکیل شــوراهای امر به معروف 
اشاره کرد و بیان کرد: طبق قانون مجلس شورای اسلامی تمام دستگاه ها 
 حاکمیتی باید شــورای امربــه معروف تشــکیل دهند که این شــورا 
 دو رسالت دارد. دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان 
اظهار کرد: رسالت اول دســتگاهی است، همان رســیدگی به کارکنان 
دستگاه در محورهای مختلف و رســالت دوم، رسالت اجتماعی است 
که وظیفه خدمت رســانی درآن زمینه به مردم دارد در این راستا تقویت 
 معروفات و فرهنگ سازی برای مردم و مانع شدن از منکرات اجتماعی 

وظیفه دستگاه است.

فرماندار شهرستان نطنز گفت:با اجرای طرح مبارزه 
با مگس مدیترانه ای میزان خســارت ناشی از این 

آفت به کمتراز ۱۵ درصد کاهش یافت.
به گزارش »ایمنا«،  محمد ظریفی اظهار کرد: مگس 
میوه مدیترانه  ای سال گذشته خسارات فراوانی را به 
باغات شهرستان وارد کرد و امسال هم حضور چند 
برابری داشت و می توانست خسارت وحشتناکی 
 به کشــاورزی و باغــداری شهرســتان وارد کند که 

جبران ناپذیر می شد.
وی افزود: طــرح مبارزه با مگــس مدیترانه ای از 
اردیبهشت ۱۴۰۳ تاکنون در بیش از ۳۵۰۰ هکتار از 
باغ های شهرستان با موفقیت به اجرا در آمد و تعداد 

۱۵ ایســتگاه پایش و پیش آگاهی برای مبارزه با 
مگس مدیترانه ای در باغات شهرستان راه اندازی 

شده است.
فرماندار شهرستان نطنز عنوان کرد: در سال جاری 
میزان ۵ میلیارد ریال اعتبارات دولتی جهت مبارزه 
با مگس مدیترانه ای در نظر گرفتیم و با تشــکیل 
کلاس های آموزشی و کارگاه های عملی و همچنین 
جلســات توجیهی و بازدیدهــای دوره ای از باغات 
توانستیم میزان خسارت مگس را از میزان ۹۰ درصد 
در سال گذشــته به حدود ۱۵ درصد در سال جاری 
کاهش دهیم، که این موضوع یک موفقیت بی نظیر 

است. 

ظریفــی گفت: در جریــان طرح مبــارزه با مگس 
مدیترانــه ای ۳۰۰ عدد تلــه دلتــا، ۲۰۰ عدد قرص 
ســراتینکس، ۳۰۰ عدد فرمون جنســی، ۴۰۰ عدد 
 چســب زرد جهت ردیابــی، ۱۰۰ لیتــر مالاتیون و

 ۲۵۰ لیتر پروتئین هیدرولیزات جهت شــکار انبوه 
با نظارت کارشناســان جهاد کشــاورزی، در میان 

باغداران توسط دهیاران توزیع شد.

فرماندار شهرستان نطنز اعلام کرد

کاهش خسارات مگس مدیترانه ای در باغات شهرستان نطنز

امام جمعه اردستان پروژه مصلی این شهرستان را سرمایه عظیم ملی خواند و گفت: مسئولان برای تکمیل این پروژه همت کرده و پیگیری های لازم را انجام دهند.
به گزارش »مهر«، حجت الاسلام و المسلمین حسن دهشیری در خطبه های نمازجمعه اردستان ضمن دعوت به تقوای الهی، اظهار کرد: انفاق مسلمانان، در راه 

خدا است و برای مشهور شدن نیست همچنین برای انفاق خود منت نمی گذارند که چنین کسانی اجر آنان در نزد پروردگار محفوظ است و پاداش خود را دارند.
وی افزود: حاکمان اسلامی که بر مسلمانان حکمرانی دارند یک سری وظایف دارند که یکی از آنان چشم پوشی از خطاها است و اگر حاکمی اشتباهی از مردم 

خود دید چشم پوشی کند البته اگر خطا فاحش بوده و به ضرر جامعه اسلامی باشد باید از آن جلوگیری کرد.
امام جمعه اردســتان  در خصوص پروژه مصلی اردســتان که چندین سال است همچنان تکمیل نشــده، گفت: این یک ســرمایه عظیم ملی است و می تواند 
 کاربری های بســیاری را برای شهرستان داشــته باشــد که در این راســتا از مســئولان درخواســت برای تکمیل این پروژه همت کرده و پیگیری های لازم را 

انجام دهند.

خبر روزطرح نیمه کاره مصلی اردستان تکمیل شود

کاشان مسئول سرمایه گذاری مجمع شهرهای تاریخی کشور 
شد

سرپرست شهرداری کاشان گفت: کاشان مسئول کارگروه سرمایه گذاری و مشارکت مجمع شهرهای 
تاریخی کشور شد. ابوالفضل زارع در گفت وگو با »تسنیم« با اشاره به برگزاری نخستین جلسه مجمع 
شهرهای تاریخی ایران اظهار کرد: برای این مجمع چهار کارگروه پیش بینی شد که کاشان به عنوان 
مسئول کارگروه سرمایه گذاری و مشارکت انتخاب شد. وی افزود: کارگروه سرمایه گذاری و مشارکت 
وظایفی از جمله پیشنهاد مشوق ها، تســهیلات و معافیت ها در حوزه بافت تاریخی با هدف جلب 
مشارکت بخش خصوصی عمومی در راستای مرمت، حفاظت و احیای بافت تاریخی، بسترسازی 
و تسهیل در زمینه بهره گیری از ســرمایه های فعالان بخش خصوصی را دارد. سرپرست شهرداری 
کاشان خاطرنشان کرد: تشــکیل صندوق ســرمایه گذاری حفاظت و احیای بافت و ابنیه تاریخی 
شهرهای کشور با مشارکت بانک ها و مؤسسات مالی، سازماندهی برنامه ها و پروژه های ضروری 
برای دستیابی به اهداف مجمع همچنین مشارکت در توسعه گردشگری خلاق و ارتقای درآمدهای 
حاصل از آن در شهرهای تاریخی از دیگر وظایف کارگروه ســرمایه گذاری و مشارکت است. وی به 
پتانسیل ها و ظرفیت های منطقه کاشان در حوزه تاریخی اشاره کرد و گفت: کاشان بدون شک یکی 
از تاریخی ترین شهرهای فلات مرکزی ایران است و تپه های سیلک با قدمت ۷۰۰۰ ساله گواهی بر 
این پیشینه است. زارع با اشاره به وجود ۵۴۰ هکتار بافت تاریخی در کاشان خاطرنشان کرد: کاشان 
با برخورداری از یک منطقه ویژه بافت تاریخی و همچنین ۱۷۰۰اثر تاریخی که ۳۳۳ اثر آن ثبت ملی 
است یکی از شهرهای برجسته تاریخی است. وی با اشاره به عنوان شهر جهانی خانه برای کاشان 
تأکید کرد: علاوه بر خانه های تاریخی متعدد در این شــهر، آثار مختلف این شــهر نظیر باغ فین به 
ثبت جهانی یونسکو رسیده است و همه این ظرفیت ها در حوزه تاریخی، موجب شده که کاشان از 
سال ۱۳۹۵ به عضویت لیگ شهرهای تاریخی جهان پذیرفته شود که نشان دهنده جایگاه کاشان 

در عرصه جهانی است.

اجرای طرح شهید عجمیان در 9۶مدرسه کاشان
 مدیر آموزش و پرورش شهرســتان کاشــان از اجرای طرح شــهید عجمیان در ۹۶مدرسه کاشان 
خبر داد. غلامرضا بخشی موحد در گفت وگو با »تسنیم« با اشاره به طرح شهید عجمیان اظهار کرد: 
این طرح مربوط به شاداب سازی مدارس بود که سال گذشته ۳8 مدرسه شهرستان کاشان مورد 
هدف شاداب سازی قرار گرفت و امسال ۹۶ مدرسه در این طرح برنامه ریزی شد. وی با بیان اینکه 
اعتبارات تخصیص یافته شده برای طرح شهید عجمیان برای هر مدرسه از سوی دولت ۲۰میلیون 
تومان است، افزود: مدیر مدرسه نیز از محل مشارکت های مردمی و یا مجمع خیران اعتباراتی نیز 
به این موضوع اختصاص می دهد. مدیر آموزش و پرورش کاشــان با بیان اینکه این شهرســتان 
۴۵ مدرسه تخریبی دارد، خاطرنشــان کرد: از آنجا که زمین برای ســاخت مدرسه محدود بوده با 
تخریب مدارس برخی واحدهای آموزشی برای یک الی دو سال دو شیفت خواهند شد و از این رو 
امسال ۲۵ مدرسه دو شیفت در شهرستان کاشان وجود دارد. وی گفت: برخی افراد مدعی هستند 
که مدرسه سازی کافی اســت در حالی که هنوز مدارس تخریبی در کاشان وجود دارد و عمر برخی 
مدارس ما بالای ۳۵ سال است و برخی از مدارس ما از حد مطلوبیت خود افتاده است و از این رو 
مدرسه سازی همچنان باید ادامه داشته باشد. بخشی موحد از افتتاح ۹ مدرسه و ۳۰ کلاس درس 
برای سال تحصیلی جدید در کاشان خبر داد و تصریح کرد: یک مدرسه شش کلاسه ۱۲ تا ۱۵ میلیارد 
تومان هزینه در بر دارد در حالی که هزینه یک کلاس با مســائل جانبی آن ۱.۵ تا ۲ میلیارد تومان 
هزینه در بر دارد. وی از فعالیت ۲۰۳۱کلاس درس در شهرســتان کاشان خبر داد و تأکید کرد: ما بر 
خلاف ذهنیت مردم که مدارس در تابستان تعطیل اســت، عوامل ثابت مدارس شهرستان کاشان 
 در تابســتان هم در مدارس حضور دارند و در تابســتان هرگونه تعمیرات، شاداب سازی و هرگونه 

اقدامات لازم صورت می پذیرد.

با مسئولان

فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( 
استان اصفهان:

برگزاری یادواره ها باعث 
ترویج فرهنگ ایثار  و 

شهادت در جامعه می شود
فرمانده ســپاه صاحب الزمان )عج( اســتان 
اصفهان گفت: برگزاری یادواره ها و کنگره های 
شهدا باعث ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده 
نگه داشــتن یاد و خاطره شهدا خواهد شد. به 
گزارش »ایمنا«، سردار سرتیپ پاسدار مجتبی 
فدا شامگاه پنجشنبه در یادواره سرداران و بیش 
از ۴۵۰ شهید شهرستان تیران و کرون اظهار کرد: 
نسل جدید و آیندگان باید با پیام و مفاهیم ایثار 
و شهادت آشنا بشــوند که در این مسیر تولید 
محتوا چند رسانه ای و فرهنگی کارساز خواهد 
بود. وی افــزود: پیشکســوتان دفاع مقدس 
خاطرات خود را بیان و در اختیار تولید کنندگان 
محتواهــای فرهنگی و هنری قــرار دهند تا از 
فراموش شدن یاد شهدا و انحرافشان جلوگیری 
شود. فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان 
با بیان اینکه صاحبان فن قادر به تولید محتوای 
دیجیتال، آثار هنری، کتاب و برنامه های مورد 
توجه نسل جدید هستند، تصریح کرد: یادواره ها 
و کنگره های شــهدا از جمله دیگر اقدامات در 
مسیر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده نگه 
داشتن یاد و خاطره شــهدا به حساب می آید. 
سردار فدا یادآور شــد: بیان عملکرد هر منطقه 
در دوران دفــاع مقدس به تبییــن نقش هر 
محله، شــهر و روســتا در دوران دفاع مقدس 
کمک می کند. وی با بیان اینکه دفاع از نظام و 
ارزش ها بر عهده مردم گذاشته شده، تصریح 
کرد: ملت ایران در انجام این مسئولیت در ۴۵ 
سال گذشــته به خوبی نقش خود را بر اساس 
توانایی های خود ایفا کرده اند. وی با بیان اینکه 
فرهنگ شهادت طلبی و آزادی خواهی در منطقه 
به واسطه انقلاب اسلامی گسترش یافته است، 
خاطرنشــان کرد: ملت های دنیا ایستادگی در 
برابر ظلم را از ملت ایران آموخته اند و دشمن را 
شکست داده و اهداف خود را دنبال می کنند. 
ســردار فدا اضافه کرد: بیــداری در دنیا ایجاد 
شده و جمعی از جوانان کشــور آمریکا حامی 

ملت های مظلوم شده اند.

اخبار

استان

داود عبدلی- دهیار روستای ازان 

 

مدیریت شعب بانک تجارت استان در نظر دارد: چمن مصنوعی و سالن ورزشی سرپوشیده خود واقع در خیابان کاوه، 

خیابان دکتر باهنر، انتهای کوچه شــماره ۳ مقابل مســجد ام البنین را، از طریق برگزاری مزایده به افراد واجد شرایط 

واگذار نماید. لذا مقتضی است اشخاص متقاضی جهت دریافت مدارک مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰8/۱۳ حداکثر تا تاریخ 

۱۴۰۳/۰8/۱۶ به دایره تدارکات و مهندسی بانک به نشانی: خیابان شیخ بهایی، نبش خیابان آذر مراجعه و یا با شماره 
تلفن های ۳۲۳۳۰۷۷۲ – ۳۲۳۴۳8۷۹ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده 

مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان 



در سال جاری؛

۷۲ میلیون  مترمکعب آب در استان اصفهان صرفه جویی شد
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان از صرفه جویی ۷۲.۵ میلیون مترمکعب 

آب در استان طی سال جاری با اصلاح و تعدیل پروانه های بهره داری چاه ها خبر داد.
به گزارش »مهر«، احمدرضا صادقی با بیان اینکه در سال جاری ۹۲۲ کنتور هوشمند روی چاه های 
آب در اســتان نصب شــده اســت، اظهار کرد: از ابتدای ســال ۱۴۰۳ تاکنون همچنین یک هزار و 
 ۴۱۴ پروانه بهره برداری چاه های کشــاورزی اصلاح و تعدیل شــد. وی تصریــح کرد: حجم آب

صرفه جویی شده از محل اصلاح و تعدیل پروانه ها ۷۲.۵ میلیون مترمکعب است. معاون حفاظت 
و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان تصریح کرد: مهم ترین اقدام جهت مقابله با تداوم افت 
ســطح آب زیرزمینی اجرای پروژه های طرح احیا و تعادل بخشی اســت که توسط دفتر حفاظت 
منابع آب زیرزمینی شرکت آب منطقه ای اصفهان اجرا و پیگیری می شود. صادقی خاطرنشان کرد: 
تجهیزات مکان یاب )GPS( روی همه دستگاه های حفاری استان نصب شده است و نظارت بر این 

دستگاه های حفاری به صورت مستمر انجام می شود.
وی تصریح کرد: از مجموع ۳۵ محدوده مطالعاتی در استان اصفهان، ۱۰ محدوده در شرایط ممنوعه 
بحرانی و ۱۹ محدوده ی در شرایط ممنوعه قرار دارد و تغییرات آب و هوایی و وجود چاه های غیرمجاز 
و برداشت بی رویه از منابع آب های زیرزمینی مهمترین علت بحرانی شدن وضعیت محدوده های 
مطالعاتی اســتان اصفهان اســت. صادقی افزود: عملکرد پر و مســلوب المنفعه کردن چاه های 
غیرمجاز در سال جاری ۴۶۷ مورد است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان، 
حجم آب صرفه جویی شده از محل پر و مسلوب المنفعه نمودن چاه های غیرمجاز را بیش از ۲.۹ 

میلیون مترمکعب اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران:

نیازی به واردات سوخت هواپیما نداریم
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران روند مصرف سوخت در ناوگان هوایی کشور 

را افزایشی اعلام کرد و گفت: با توجه به توان پالایشگاه های داخلی در این زمینه واردات نداریم.
به گزارش »ایمنا« و به نقل از وزارت نفت، کرامت ویس کرمی در برنامه میز اقتصاد سیما با بیان اینکه 
مقدار تولید سوخت هوایی در ســال ١۴٠١ و ١۴٠٢ به طور میانگین روزانه حدود ۴ میلیون لیتر بوده 
است، اظهار کرد: در سال ١۴٠١ بیش از یک میلیارد و ۴۶۷ میلیون لیتر به ١٩٨ هزار فروند هواپیما و 
در سال ١۴٠٢ بیش از یک میلیارد و ۴۶۳ میلیون لیتر به ٢٠١ هزار فروند هواپیما تحویل شده است. 
وی با بیان اینکه روند مصرف ســوخت در ناوگان هوایی کشور هر ساله صعودی است، افزود: نرخ 
سوخت برای ایرلاین های داخلی بر اساس مصوبه سال ۱۳۹۴ هیئت وزیران ۶۰۰ تومان و به صورت 

یارانه ای و برای ایرلاین های خارجی و پروازهای باری به صورت آزاد محاسبه می شود. 
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران تصریح کرد: در ســال ۱۴۰۱ بیش از یک 
میلیارد و ۴۶۷ میلیون لیتر ســوخت هوایی را بــا نرخ ۶۰۰ تومان به شــرکت های ایرلاین داخلی 
تحویل داده ایم، همچنین در این بازه زمانی ۱۰۷ میلیون لیتر سوخت نیز به ایرلاین های خارجی و 

هواپیماهای باری با نرخ آزاد تحویل شده است. 
ویس کرمی با اشاره به اینکه ۸۶ درصد ســوخت هوایی تولید شده در کشور به ایرلاین های داخلی 
و ۱۴ درصد به ایرلاین های خارجی و باری تحویل داده شــده اســت، بیان کرد: این رقم در ســال 
۱۴۰۲ در بخش ایرلاین های داخلی ۹۱ درصد و در بخش ایرلاین های خارجی و باری ۹ درصد بوده 
است. وی درباره چگونگی تأمین ســوخت هوایی در کشور گفت: سوخت هوایی مورد نیاز کشور از 
پالایشگاه های داخلی تأمین می شــود و با توجه به توان کشور نه تنها نیاز به واردات نداریم بلکه در 
برخی مواقع صادرات به کشورهای همجوار داشــتیم. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران تأکید کرد: تاکنون گزارشی درباره قاچاق سوخت هوایی در کشور نداشته ایم، زیرا شرایط 

تولید و توزیع آن خاص است.

رواج اجاره تک اتاق در بازار مسکن اصفهان

پدیده پاییز 1403!

بررسی جدیدترین آگهی های رهن و اجاره منتشر شده در پلتفرم های 
آنلاین نشــان می دهد مالکان زیادی در اصفهان به دنبال یافتن یک 
خانواده دو تا چهار نفره برای اجاره یکی از اتاق های آپارتمان شخصی 

خود هستند تا از این طریق، کسب درآمد کنند.
به گزارش »ایراســین«، شــرایط بازار رهن و اجاره هر روز دستخوش 
تغییراتی می شــود به طوری که رهــن کامل یک آپارتمــان ۱۰۰ تا ۱۴۰ 
مترمربعی در اکثر مناطق شهر به بودجه یک تا سه میلیارد تومانی نیاز 
داشته باشد و یا اجاره ماهانه آپارتمان های اقتصادی شهر با پایه حقوق 
اداره کار برابری کند. به دنبال این موضوع مستأجران زیادی در تکاپوی 
یافتن هم خانه افتادند تا به صورت اشتراکی اجاره بها ملک را پرداخت 
کنند. ولی بازار مسکن اصفهان در پاییز ۱۴۰۳ با پدیده ای مواجه شده 
است و بررسی جدیدترین آگهی های منتشر شده در پلتفرم های آنلاین 
نشان می دهد مالکان برای کسب درآمد و هماهنگ کردن دخل و خرج 
خود به دنبال هم خانــه می گردند تا در یک خانه به صورت اشــتراکی 
زندگی کنند و مستأجر اجاره ماهانه خود را به مالک بپردازد! بر اساس 
جزئیات این آگهی ها مالکان فقط یک اتاق در منزل شــخصی خود را 
برای اجاره آگهــی کرده اند. این اتاق های اجاره ای به صورت ســوئیت 
با حداقل امکانــات ممکن طراحی شــده اند که به ندرت ســرویس 
بهداشتی و درب و ورود خروج جداگانه دارند و اکثر آن ها به سرویس 

بهداشتی اشتراکی مجهز هســتند. جالب این است برخلاف گذشته 
که اقشاری مانند دانشجویان تنها متقاضی اتاق های استیجاره ای در 
اصفهان نیستند و بسیاری از خانواده ها به اجاره یک اتاق خواب اکتفا 
 کرده اند. این املاک با توجه به متراژ بــه یک خانواده دو تا چهار نفری 

اجاره داده می شود.

مظنه اجاره یک اتاق در نصف جهان
اجاره یک اتــاق در آپارتمان هــای اصفهان به کرایه ماهانــه دو تا پنج 
میلیون تومان نیاز دارد و حداکثر بودجه مورد نیاز برای ودیعه ۵۰ میلیون 
تومان اســت. افراد می توانند با بودجه مدنظر خود در مناطق مختلف 
اصفهان یک اتاق اجاره کنند و این املاک به محله هایی خاصی از شهر 
محدود نیستند. جزئیات آگهی های اجاره اتاق در آپارتمان های اصفهان 
نشــان می دهد این اتاق های اســتیجاره ای در بازار مسکن اصفهان 
متراژ ۲۰ تا ۵۰ مترمربعی دارد و اکثر آن ها دارای ســرویس بهداشتی 
و درب ورود و خروج جداگانه نیســتند، برای نمونــه مالکی یک اتاق 
۲۲مترمربعی در آپارتمان ۱۱۰ مترمربعی خــود واقع در آئینه خانه را با 
رهن ۲۰ میلیون تومان و اجاره ماهانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان آگهی 
کرده است که این اتاق مجهز به سرویس بهداشتی جداگانه بوده و به 
یک خانواده حداکثر سه نفره با ســروصدای کم اجاره داده می شود. 

یا در آگهی دیگری مالکی به مستأجر برای اتاق ۳۰ مترمربعی خود با 
توان پرداخت اجاره ماهانه دو میلیون تومان بدون رهن نیاز دارد. طبق 
جزئیات این آگهی این اتاق در یک ملک ۲۵۰ مترمربعی ساخت سال 
۷۰ در خیابان سجاد واقع شده است که سرویس بهداشتی و درب ورود 
خروج جداگانه ندارد ولی به خانواده چهار نفره نیز اجاره داده می شود. 
حوالی محله آتشگاه نیز مالکی برای اجاره یک اتاق ۳۲ مترمربعی با 
سرویس مشــترک ولی درب ورود و خروج جداگانه در آپارتمان ۱۴۵ 
مترمربعی خود به دنبال خانواده دو نفره با تــوان پرداخت ۱۰ میلیون 

تومان رهن و اجاره ماهانه سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.
اجاره اتــاق در املاک ویلایی بازار مســکن اصفهان نیز دســت کم به 
اجاره ماهانه چهار میلیــون تومانی نیاز دارد، بــرای مثال مالکی اتاق 
۴۰ مترمربعــی در خانه ویلایی ۱۸۰ مترمربعی خــود در خانه اصفهان 
 همراه با سرویس جداگانه را آگهی کرده است که این اتاق به خانواده 
ســه نفره با توان ۴۰ میلیون تومان رهن و کرایــه ماهانه چهار میلیون 
تومانی اجاره داده می شــود. یــا در آگهی دیگری مالکــی یک اتاق 
۵۰مترمربعی از خانه ویلایی خود واقع در بــاغ فدک را بدون رهن و با 
اجاره پنج میلیون تومانی به خانواده دو تا چهار نفره اجاره می دهد. بر 
اســاس جزئیات این آگهی ها قبوض آب، بــرق و گاز ملک به صورت 

نفراتی بین مالک و مستأجر تقسیم می شود.

ارتقای زیرساخت های حمل ونقل عمومی به ویژه حمل ونقل پاک در شهرها 
علاوه بر مباحث زیست محیطی، تأثیر بســزایی در بسیاری از موارد همچون 
افزایش کیفیت روابط و سلامت روان اجتماعی افراد در جامعه دارد، از این رو 
توســعه حمل ونقل پایدار راهکاری مؤثر با کمترین اثرات سو زیست محیطی 

همچون آلودگی هوا در شهرها است.
به گزارش »ایمنا«، زیرساخت های شهری، طیف وسیعی از عناصر شهری که 
به طور عمده احداث شده است را در بر می گیرد و می توان گفت بخش اصلی و 
پایه ای تأسیسات و تجهیزات شهری به حساب می آید که با توجه به موقعیت 

جغرافیایی، فرهنگ، اقتصاد و آینده شهر در نظر گرفته می شود.
در حال حاضر شهرها و زندگی شهری بدون بزرگراه ها و شبکه های حمل ونقل 
ریلی، فرودگاه ها، شبکه های تأمین آب، شــبکه های فاضلاب، تلفن، برق و 
شــبکه های اینترنت و موبایل غیرقابل تصور اســت و وجود این ساختارها 

همچون نور آفتاب، درختان و هوای پاک برای شهروندان ضروری است.
شبکه حمل ونقل از جمله زیرســاخت های اساسی و مهم شهری است که در 
زندگی کنونی بشر وظیفه جابه جایی ایمن، سریع، اقتصادی و مطابق الگوی 

زیست محیطی بار و مسافر را بر عهده دارد.
در واقــع می توان گفت، حمل ونقــل از بخش های زیربنایی هــر جامعه و از 
ضرورت های گریزناپذیر هر اجتماع انسانی است که علاوه بر تحت تأثیر قرار 
دادن فرایند توسعه، موجب پویایی توســعه اقتصادی و اجتماعی در شهرها 
می شود، همچنین مؤلفه حمل ونقل می تواند به عنوان ابزاری برای دستیابی 

به توسعه پایدار مطرح شود.
رشد و توسعه اقتصادی و گسترش روابط اقتصادی و تجاری با دیگر کشورها 
بدون داشتن یک شــبکه حمل ونقل قوی در حوزه جاده ای، ریلی، هوایی و 
دریایی چندان ممکن نیســت و در نبود این زیرســاخت ها این مهم چندان 

دست یافتنی نخواهد بود.
در حال حاضر اهمیت شبکه حمل ونقل در ساختار اجتماعی، اقتصادی حتی 
سیاســی و نظامی جوامع به اندازه ای است که کارشناســان، آن را زیربنای 
توسعه پایدار هر جامعه می دانند؛ ارتقای زیرساخت های حمل ونقل عمومی 
به ویژه حمــل و نقل پاک در شــهرها علاوه بر مباحث زیســت محیطی تأثیر 
بسزایی در بسیاری از موارد همچون افزایش کیفیت روابط اجتماعی، افزایش 
تفریحات عمومی و ســلامت روان اجتماعی افراد در جامعه دارد، به ویژه در 
مناســبت ها، روزها یا فصل های خاصِ ســال که به حجم ترافیک شــهری 

افزوده می شود و تردد در بعضی مســیرها یا بعضی دوره های زمانی خاص 
افزایش پیدا می کند، توجه به زیرســاخت های حمل ونقل شهری و ارتقای 
آن علاوه بر افزایش کیفیت در ارائه خدمات جابه جایی درســت، سالم، ایمن 
و سریع شــهروندان موجب کاهش بار روانی این موضوع در افراد ساکن در 

شهرها خواهد شد.
در حــال حاضر یکــی از دغدغه هــای جوامع بشــری افزایــش روز افزون 
شهرنشینی و افزایش مالکیت وسایل نقلیه در کنار محدود بودن منابع است 
که معضلاتی همچون آلودگی هوای ناشــی از حمل ونقــل را دو چندان کرده 
است و لزوم سیاست گذاری در حمل ونقل شــهری را بیش از پیش نمایان 
می کند که البته این موضوع منجر به رویکرد جدید جوامع به توسعه شده تا 

آنجا که مفهوم حمل ونقل پایدار شکل گرفته است.
حمل ونقل پاک به کاهش مصرف انرژی، کاهش انتشار گازهای گلخانه ای و 
بهبود کیفیت زندگی کمک می کند، بنابراین توسعه حمل ونقل عمومی و بهبود 
کیفیت آن، همچنین دسترسی به وسایل نقلیه عمومی همچون اتوبوس های 
برقی و قطارهای سریع السیر، تشویق استفاده از وسایل نقلیه سبز همچون 
دوچرخه ها، اســکوترهای برقی و خودروهای الکتریکی، توسعه مسیرهای 
دوچرخه سواری و پیاده روی امن و مناسب، استفاده از سوخت های جایگزین 
همچون بیودیزل، هیدروژن و انرژی الکتریکی و مدیریت هوشمند ترافیک با 
استفاده از فناوری های هوشمند برای کاهش ترافیک و بهینه سازی مسیرها، 

از جمله راهکارها و راهبردهای توسعه حمل ونقل پاک در شهرها است.

حمل ونقل پایدار باید توانایی پاســخگویی هم زمان به نیازها و تأثیرات 
زیست محیطی و اقتصادی را داشته باشد

محمد پورمیدانــی، مدیرکل مطالعات و برنامه ریــزی معاونت حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری اصفهان با بیان اینکه حمل ونقل پایدار شامل به کارگیری 
مفهوم توسعه پایدار برای برنامه ریزی و توسعه زیرساخت حمل ونقل است، 
اظهار می کند: این موضوع به معنای تأمین نیازهای فعلی حمل ونقل و تحرک، 

بدون از بین بردن توانایی نسل های آینده در برآورد کردن این نیازها است.
وی با بیان اینکه حمل ونقل پایدار باید توانایی پاسخگویی هم زمان به نیازها 
و تأثیرات زیســت محیطی، اجتماعی و اقتصادی را داشته باشد، می افزاید: 
هدف سیستم حمل ونقل پایدار کاهش انتشــار گازهای گلخانه ای، مصرف 
سوخت های فسیلی و مصرف زمین طبیعی بوده که در عین حال دسترسی 

آن ها برای مردم آســان اســت. مدیرکل مطالعــات و برنامه ریزی معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان تصریح می کنــد: طراحی و اجرای 
نظام هــای حمل ونقلی برای اســتفاده افــراد کم توان )معلــولان، کودکان، 
ســالمندان(، ارتقای ایمنی ســامانه حمل ونقل شــهری، افزایش اعتماد و 
اطمینان شهروندان به وسایل نقلیه عمومی، ارتقای شاخص های عدالت در 
حمل ونقل، احداث پارکینگ های حاشــیه ای و غیرحاشیه ای در مکان های 
متناســب با محدوده های ترافیکی، به حداقل رساندن آلودگی های صوتی و 
زیست محیطی، به حداقل رساندن پیامدهای نامطلوب سیستم حمل ونقل 
شهری بر آثار تاریخی، فرهنگی و هنری، سهولت دسترسی گردشگران به آثار 
تاریخی، فرهنگی و هنری و ایجاد یا معرفی جاذبه های جدید گردشــگری و 
تفریحی در نقاط مختلف شــهر به منظور کاهش تراکم در مرکز شهر منجر به 

توسعه حمل ونقل پایدار در شهر اصفهان می شود.

هدف استفاده از حمل ونقل عمومی کاهش آلایندگی است
مرتضی رنجبران، کارشــناس حمل ونقل و ترافیک با اشــاره به لزوم توسعه 
حمل ونقل پاک اظهــار می کند: در تمام ایام ســال باید خدمــات مربوط به 
حمل ونقل عمومی در شــهر در ســطح مطلوب ارائه شــود تا برای اســتفاده 
شــهروندان از این خطوط ایجاد انگیزه کند و به دنبــال آن از خودروهای تک 

سرنشین، ایجاد ترافیک و آلودگی هوا جلوگیری شود. 
وی با بیان اینکه هدف استفاده از حمل ونقل عمومی کاهش آلایندگی است، 
می افزاید: برای تشویق مردم به استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی باید از 

اتوبوس های به روز با امکانات کافی که دارای سیســتم گرمایش و سرمایش 
است و خدمات مناسبی را به سالمندان و کودکان ارائه می دهد، استفاده کرد. 
کارشناس حمل ونقل و ترافیک تصریح می کند: کاهش سرفاصله خطوط در 
شــبکه حمل ونقل عمومی و افزایش کیفیت دســتگاه های اتوبوس فعال در 
سطح شهر برای داشتن حمل و نقلی پاک از مهم ترین عواملی است که موجب 

تشویق و ایجاد انگیزه در استفاده شهروندان از حمل ونقل عمومی می شود.
رنجبران ادامه می دهد: دغدغه مدیریت شهری ارتقای کیفیت خدمات در این 
شبکه است و تاکنون تعداد قابل توجهی از دستگاه های اتوبوس فعال در سطح 
شهر و در خطوط مختلف مجهز به سیستم گرمایشی و سرمایشی شده است.

وی خاطرنشان می کند: ناوگان اتوبوسرانی اصفهان فرسوده شده و عمر آن به 
۹ سال رسیده است، این در حالی است که استاندارد این عدد باید پنج سال 
باشد، بنابراین در گام نخست باید برای ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان، 

این ناوگان نوسازی شود. 
کارشــناس حمل ونقل و ترافیک تأکید می کنــد: اتوبوس هایی که عمر بالای 
۱۰ سال دارد، باید نوسازی شــود، چراکه بازسازی آن ها به صرفه و امکان پذیر 
نیست، همچنین اتوبوس های قابل بازســازی باید هر چه سریع تر اصلاح و 

وارد خطوط شود.
رنجبران می گوید: به نظر می رســد این مشــکلات با پیگیری های مدیریت 
شهری در حال بررسی و رفع اســت و در آینده ای نزدیک شاهد ارائه خدماتی 
باکیفیت تر برای داشتن یک شبکه حمل ونقل پاک، همچنین کاهش انتظار 

مسافران در ایستگاه های اتوبوس خواهیم بود.
به گزارش »ایمنا«، تقویت زیرســاخت های حمل ونقل عمومی عامل مهمی 
در مدرن کردن جامعه شــهری به حســاب می آید و افزایش کیفیت زندگی 
در شهرها به این عامل بســیار بســتگی دارد، بنابراین می توان گفت، توسعه 
حمل ونقل پایدار راهکاری مؤثر در جابه جایی شــهروندان و وســایل نقلیه با 
کمترین میزان مصرف انرژی و مقبول ترین هزینه، کمترین ترافیک و اثرات 

سوء زیست محیطی همچون آلودگی هوا است.
از این رو توســعه سیاست های تشویقی برای اســتفاده از وسایل نقلیه سبز، 
افزایش ســرمایه گذاری در تحقیق و توســعه فناوری های نوین حمل ونقل 
و تقویت آموزش هــای عمومی برای تغییــر رفتار مصرف کننــدگان از جمله 
پیشنهادهایی اســت که در راستای توسعه و افزایش اســتفاده از حمل ونقل 

پایدار در شهرها می توان از آن بهره برد.

حمل ونقل پاک، نفس شهرها را تازه می کند

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی اصفهان؛ اولویت اول

شرایط بازار رهن و اجاره هر روز دستخوش تغییراتی 
رتمان پا آ یک  کامل  رهن  که  طوری  به   می شود 
کثر مناطق شهر به بودجه  ۱۰۰ تا ۱۴۰ مترمربعی در ا

یک تا سه میلیارد تومانی نیاز داشته باشد و یا اجاره 
پایه حقوق  با  اقتصادی شهر  ی  آپارتمان ها  ماهانه 

اداره کار برابری کند

با مسئولان

وزیر جهاد کشاورزی گفت: پسته از محصولات اقتصادی کشور است و یک سوم 
پسته تولیدی قابلیت صادرات دارد

به گزارش »ایرنــا«، غلامرضا نوری قزلجه شــامگاه جمعــه در آیین اختتامیه 
یازدهمین جشنواره ملی پسته در دامغان افزود: برآورد می شود برداشت پسته 
خشک در کشور می تواند به ۳۰۰ هزار تن برسد و یک سوم آن را به خارج از کشور 

صادر کرد.
وی افزود: پسته محصولی بسیار مهم و سازگار با شــرایط آب و هوایی اقلیمی 

کشور محسوب می شود و در سطح دنیا بازارپسند و ارزآور است.

وی با اشاره به اینکه با برنامه ریزی دقیق، منسجم و مستحکم همراه با اصلاح 
ارقام، افزایش بهره وری و استفاده از سامانه های نوین آبیاری برای توسعه نیاز 
است، تأکید کرد: می توان تا یک میلیارد دلار صادرات پسته را برای کشور رقم زد.

نوری قزلجه تصریح کرد: توجه به امنیت غذایی کشــور از سیاســت های دولت 

چهاردهم است و دقیق ترین و علمی ترین روش های در دسترس برای تولید بهتر 
محصولات از لحاظ علمی و فناوری مورد بررســی قرار می گیرد و آن را به صورت 

ویژه در منطقه دنبال می کنیم.
وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه اطمینان داشته باشید که مدافع حق کشاورزان 

خواهیم بود، گفت: مشکل آب به صورت جدی و به سرعت در وزارتخانه پیگیری 
می شود و اطمینان داشته باشــید که در آینده نزدیک مناسب ترین روش های 
آبیاری را برای باغ های پسته معرفی می شود و پس از آن همه باغداران و تشکل ها 
باید به سامانه های مصرف بهینه آب مجهز شــوند تا آب کم مصرف و محصول 

بهتری تولید شود.
وی خاطرنشــان کرد: برندســازی پســته دامغان با کمک بخش خصوصی و 
صادرکنندگان به صورت ویژه پیگیری می شود و در تمام بخش ها، در صورت ورود 
بخش خصوصی و فعالان، وزارتخانه به پیشبرد اهداف این بخش کمک می کند.

وزیر جهاد کشاورزی:

یک سوم پسته کشور قابلیت صادرات دارد
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آگهی

مفاد آراء
8/123 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
ودر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی 
تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1- برابر راي شماره 14036030221003231مورخ 1403/07/02 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عباس 
محسني به شناسنامه شــماره 716 کدملي 1287929117 صادره فرزند عبدالعلي نسبت 
به 190 ســهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده 
است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 389 بنام عباس 

محسنی سابقه ثبت وسند دارد(  محرز گردیده است
2- برابر راي شــماره 140360302210003232مورخ1403/07/02  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي همایون وفائي به شناسنامه شماره 866 کدملي 1287728723 صادره فرزند احمد  
نسبت به 200 ســهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق دفتر 89 صفحه 449 بنام 

همایون وفایی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
3- برابر راي شــماره 140360302210003241مورخ 1403/07/02 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد رضا براهیمي به شناسنامه شــماره 640 کدملي 1199353973 صادره فرزند 
کمال نسبت به 188 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید  )مطابق دفتر 90صفحه 29 بنام 

احمد رضا براهیمی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
4- برابر راي شــماره 140360302210003248مورخ 1403/07/03  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
 آقاي محمد رضا احمدي به شناســنامه شــماره 99 کدملي 1090937113 صادره فرزند 
فرج اله نسبت به 188 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 452بنام 

محمد رضا احمدی  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
5- برابر راي شماره 140360302210003247 مورخ 1403/07/03  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  
خانم روح انگیز فلاحتي به شناسنامه شــماره 1539 کدملي 1817976745 صادره فرزند 
سرمست نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق دفتر 8989 صفحه 467 

بنام روح انگیز فلاحتی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
6- برابر راي شماره 140360302210003246مورخ 1403/07/03  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي اقا 
رحیم محبوبي به شناسنامه شماره 9671 کدملي 2938278438 صادره فرزند جعفر نسبت 
به 198سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده 
است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق دفتر 89 صفحه 247 بنام رحیم 

محبوبی ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
7- برابر راي شماره 140360302210003230مورخ 1403/07/02   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي اکبر 
مرداني لنجي به شناسنامه شماره 988 کدملي 1289411360 صادره فرزند احمد  نسبت 
به 188 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده 
است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق دفتر 89 صفحه 377 بنام اکبر 

مردانی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
8- برابر راي شماره 140360302210003229 مورخ 1403/07/02   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
امیر فروغي به شناسنامه شماره 34 کدملي 5419474697 صادره فرزند رمضان  نسبت 
به 225/5  سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده 
است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب دفتر 89 صفحه صفحه 440 

بتام امیر فروغی سابقه ثبت وسند دارد(محرز گردیده است
9- برابر راي شماره 140360302210003228 مورخ 1403/07/02   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عباسعلي مغتنم به شناسنامه شماره 1351 کدملي 1819011968 صادره فرزند محمد 
ابراهیم  نسبت به 190 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید)بموجب دفتر 89 صفحه 398 

بنام عباسعلی مغتنم سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
10- برابر راي شماره 140360302210003226 مورخ 1403/07/02   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم فریبا ایزدي نجف آبادي به شناسنامه شماره 584 کدملي 1091049866 صادره فرزند 
نصراله نسبت به 230 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 

فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است جنوب شــرق اصفهان تأئید)بموجب دفتر 89 صفحه 455 بنام فریبا ایزدی 

نجف ابادی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
11- برابر راي شماره 1403603022100003222 مورخ 1403/07/02 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
اصغر محمدیان به شناسنامه شماره 1366 کدملي 1284583120 صادره فرزند محمد در 
190سهم مشاع از 13644سهم  ویک پنجم سهم ششدانگ   یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا کشاورزی   به مساحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از2251 
اصلي واقع در اصفهان بخش 6که به پلاک 273 فرعی اســتاندارد ساز ی گردیده است 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید)مطایق دفتر 89 صفحــه 362 بنام اصغر 

محمدیان سابقه ثبت ثبت وسند مالکیت دارد(محرز گردیده است
12- برابر راي شماره 140360302210003234 مورخ1403/07/02 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي رمضانعلي شــباني به شناسنامه شــماره 135 کدملي 4650567920 صادره فرزند 
ناصرنسبت به 190 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 347 بنام 

رمضانمعلی شبانی سابقه سند وثبت دارد( محرز گردیده است
13- برابر راي شماره 140360302210003227 مورخ 1403/07/02   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای 
محمدتقي رحیمي باباشیخعلي به شناسنامه شماره 16 کدملي 1170980384 صادره فرزند 
علي  نسبت به 200 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده اســت جنوب شــرق اصفهان تأئید)بموجب دفتر 89 صفحه 359 بنام محد تقی 

رحیمی بابا شیخی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
14- برابر راي شماره 140360302210003250 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
بهجت غضنفري به شناسنامه شماره 561 کدملي 1091049637 صادره فرزند حسینعلي  
نسبت به 200 ســهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 371 بنام 

بهجت غضنفری  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است.
15- برابر راي شماره 140360302210003244 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حسین نقش نیل چي به شناسنامه شماره 2793 کدملي 1286706734 صادره فرزند 
مرتضي نسبت به 198 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 251 بنام 

اقای حسین نقش نیل ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
16- برابر راي شماره 140360302210003249مورخ 1403/07/03  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
مجتبي باستاني نجف آبادي به شناسنامه شماره 194 کدملي 1090996829 صادره فرزند 
علي نسبت به 200 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق دفتر 89 صفحه 458بنام 

مجتبی باستانی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
17- برابر راي شماره 140360302210003240 مورخ 1403/07/02   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
زهرا فراهي آشتیاني به شناسنامه شماره 0019668783 کدملي 0019668783 صادره فرزند 
علي  نسبت به 228 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است  حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید)انتقال عادی از طرف فتح اله 
مختاری که بموجب دفتر 73 صفحه 96 مالک رســمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز 

گردیده است
18- برابر راي شماره 140360302210003239 مورخ 1403/07/02  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد علي نظارتي زاده به شناسنامه شماره 249 کدملي 1287656080 صادره فرزند 
حسن  نسبت به 82/5 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 404 بنام 

محمد علی نظارتی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
19- برابر راي شماره 140360302210003238 مورخ 1403/07/02 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي مصطفي توکلي زاده اصفهاني به شناسنامه شــماره 62035 کدملي 1281717381 
صادره فرزند ابوالحســن  نســبت به 190 ســهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مساحت 19981.96 
مترمربع پلاک شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شــش که به 
پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده اســت  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
 تأئید)مطابق دفتر89 صفحه 476 بنام مصطفی توکلی ســابقه ثبت وســند دارد( محرز 

گردیده است
20- برابر راي شماره 140360302210003235 مورخ   1403/07/02  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
کامبیز منوچهري نسب به شناسنامه شــماره 1442 کدملي 1284752275 صادره فرزند 
فتح اله نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89صفحه 485 بنام 

کامبیز منوچهري سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
21- برابر راي شماره 140360302210003233 مورخ 02/07/1403  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حسین مراد عباسي فولادي به شناسنامه شماره 44 کدملي 1288603355 صادره فرزند 

براتعلي نسبت به 215 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید)مطابقث دفتر 88 صفحه 401 

بنام حسین مراد عباسي سابقه ثبت وسند دارد(محرز گردیده است
22- برابر راي شماره 140360302210003251 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي بهروز باقري باغبادراني به شناسنامه شماره 20 کدملي 6209641024 صادره فرزند 
حسین  نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 344 بنام 

بهروز باقری  سابقه ثبت وسند دارد(  محرز گردیده است
23- برابر راي شماره 140360302210003253 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي فریدون بکراني بالاني به شناسنامه شــماره 12 کدملي 1111689903 صادره فرزند 
اسداله  نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 425 بنام 

فریدون بکراني  سابقه ثبت وسند دارد(محرز گردیده است.
24- برابر راي شماره 140360302210003252  مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي نصراله یدالهي قیناني به شناسنامه شماره 18028 کدملي 1282651552 صادره فرزند 
عزیزاله نسبت به 207 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 473 بنام 

نصراله یدالهي سابقه ثبت وسند دارد(محرز گردیده است
25- برابر راي شماره 140360302210003254 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
یداله غفاري بالاني به شناسنامه شماره 9 کدملي 1111720657 صادره فرزند اکبر  نسبت 
به 190 ســهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده 
است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 416 بنام یدالله 

غفاري سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
26- برابر راي شماره 140360302210003255 مورخ 1403/07/03    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
زهره بهشتي مآل به شناسنامه شــماره 26866 کدملي 1280267097 صادره فرزند سید 
محمد نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 401 بنام 

زهره بهشتي مال سابقه ثبت وسند دارد(
27- برابر راي شماره 140360302210003256 مورخ 1403/07/03    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد کبیري به شناسنامه شــماره 234 کدملي 1290214050 صادره فرزند محمد 
علي نسبت به 82/5  سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 470 بنام 

محمد علي نظارت زاده سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
28- برابر راي شماره 140360302210003257 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حمید رضا کریمي بهجت آبادي به شناسنامه شــماره 947 کدملي 1170589332 
صادره فرزند رضا نســبت به 198 ســهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع 
پلاک شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقــع در اصفهان بخش شــش که به پلاک 
273 فرعی اســتاندارد ســاز ی گردیده اســت حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان 
 تأئید)مطابق دفتر 90 صفحه 26 بنام حمید رضا کریمي  ســابقه ثبت وسند دارد(محرز

 گردیده است
29- برابر راي شماره140360302210003258 مورخ 1403/07/03 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
مسعود زمانیان به شناسنامه شــماره 1230 کدملي 1090934459 صادره فرزند عشقعلي 
نسبت به 196 ســهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 482 بنام 

مسعود زمانیان  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
30- برابر راي شماره 140360302210003259 مورخ 1403/07/03 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حشمت اله غفاري بالاني به شناسنامه شــماره 442 کدملي 1110499477 صادره فرزند 
اکبر نسبت به 200 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 431 بنام 

حشمت اله غفاري سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
31- برابر راي شماره 140360302210003260 مورخ 03/140307  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
 خانم فریبا قاسمي احمد آبادي به شناسنامه شماره 6 کدملي 5419669455 صادره فرزند 
رحمت اله نسبت به 190 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین کشــاورزی با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک 
شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی 
استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 

صفحه 365 بنام فریبا قاسمي سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
32- برابر راي شماره 140360302210003261 مورخ 1403/07/03    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  

آقاي / خانم خسرو سلطانیان به شناسنامه شماره 94 کدملي 1199712647 صادره فرزند 
خان بابا نسبت به 218 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 356 بنام 

خسرو  سلطانیان سابقه ثبت وسند دارد(  محرز گردیده است
33- برابر راي شماره 140360302210003262 مورخ 03/07/1403  هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
سید فتح اله سجادي عطا آبادي به شناسنامه شماره 68 کدملي 5129809262 صادره فرزند 
نصراله نسبت به 190 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 350 بنام 

عباس محسنی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
34- برابر راي شماره 140360302210003263مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمد مرداني لنجي به شناسنامه شماره 535 کدملي 1289277044 صادره فرزند احمد 
نسبت به 70/245  سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 386 بنام 

محمد مرداني  سابقه ثبت وسند دارد(  محرز گردیده است.
35- برابر راي شماره 140360302210003266 مورخ 1403/07/03    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد رضا بهرام زاده اصفهاني به شناســنامه شماره 4479 کدملي 1827997400 
صادره فرزند حسن نســبت به 190 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع 
پلاک شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقــع در اصفهان بخش شــش که به پلاک 
273 فرعی اســتاندارد ســاز ی گردیده اســت حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان 
 تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 410 بنام محمد رضا بهرام زاده سابقه ثبت وسند دارد( محرز 

گردیده است
36- برابر راي شماره 14036030221003265 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي غلامحســین یزدان پناه به شناسنامه شــماره 507 کدملي 5279430803 صادره 
فرزند رجبعلي نســبت به 211/5  ســهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع 
پلاک شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 
فرعی استاندارد سازی گردیده اســت حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق 
 دفتر 89 صفحه 383 بنام غلامحســین یــزدان پناه ســابقه ثبت وســند دارد( محرز

 گردیده است
37- برابر راي شماره 140360302210003225مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
سید کریم مرتضوي دهاقاني به شناسنامه شماره 36 کدملي 5129625293 صادره فرزند 
ابراهیم نسبت به 242سهم مشاع از 13644سهم یک پنجم سهم ششدانگ  یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری صرفا کشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر219صفحه 219 بنام 

سید کریم مرتضوی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است.
38- برابر راي شماره 140360302210003243 مورخ 1403/07/03    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد علي فروغي دهنوي به شناسنامه شــماره 41 کدملي 5419511223 صادره 
فرزند رحمت علي نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری صرفا  کشــاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاک 
شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی 
استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق دفتر 89 

صفحه 404بنام محمد علی فروغی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
39- برابر راي شماره 140360302210003242 مورخ 1403/07/02    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حمید رضا رمضاني به شناسنامه شماره 48249 کدملي 1280370531 صادره فرزند 
حسن نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 434 بنام 

حمیدرضا رمضانی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
40- برابر راي شماره 140360302210003279 مورخ 1403/7/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حسین طیبي به شناسنامه شــماره 191 کدملي 1971298352 صادره فرزند رضا نسبت 
به 190 ســهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری صرفا  کشــاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 95 صفحه 566 بنام حسین 

طیبی سابقه ثبت وسند دارد(  محرز گردیده است
41- برابر راي شماره 140360302210003280 مورخ 1403/07/03   هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي مسعود قاسمي احمد آبادي به شناسنامه شماره 360 کدملي 5418708058 صادره 
فرزند رحمت اله نسبت به 200 سهم از 13644ســهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری صرفا  کشــاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاک 
شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش که به پلاک 273 فرعی 
استاندارد ساز ی گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 

صفحه 428 بنام مسعود قاسمی  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
42- برابر راي شماره 140360302210003276 مورخ 1403/07/03    هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حشمت اله بکراني بالاني به شناسنامه شماره 1 کدملي 1111614547 صادره فرزند 
عبداله نسبت به 220 سهم از 13644سهم و یک پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری صرفا  کشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاک شماره1و2 
 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شــش که به پلاک 273 فرعی اســتاندارد 
ساز ی گردیده است حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید)مطابق دفتر 89 صفحه 

422 بنام حشمت اله بکرانی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
ادامه در صفحه 5



43- برابر راي شماره 140360302210003278 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حميد رضا صناعي به شناســنامه شــماره 2059 كدملي 1110365306 صادره فرزند 
قدمعلي نسبت به 228 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 446 بنام 

حميدرضا صناعی سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
44- برابر راي شماره 140360302210003275 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  
ولي اله غفاري به شناسنامه شماره 37 كدملي 1111652775 صادره فرزند مرتضي نسبت به 
205 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 419 بنام ولی اله غفاری سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
45- برابر راي شماره 140360302210003274 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمد غفاري به شناسنامه شماره 12 كدملي 1111653895 صادره فرزند اسداله  نسبت به 
205 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 419 بنام محمد غفاري سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
46- برابر راي شماره 140360302210003273 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
احمد رضا قيصري حسن آباد به شناسنامه شماره 1519 كدملي 1287956009 صادره فرزند 
ابراهيم نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي 
از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد ساز ی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 473 بنام مختار 

اميري سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
47- برابر راي شماره 140360302210003272 موخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم اكرم روح الامين به شناسنامه شــماره 593 كدملي 1285750071 صادره فرزند سيد 
مصطفي نسبت به 190 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مســاحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 380 بنام 
عباس حاجيان سابقه ثبت وســند دارد بموجب قولنامه عادي واگذار گردیده است(  محرز 

گردیده است
48- برابر راي شماره 140360302210003271 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
بهزاد معتمدي به شناسنامه شماره 19 كدملي 1170873499 صادره فرزند اسداله  نسبت به 
158 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 392 بنام بهزاد معتمدي سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
49- برابر راي شماره140360302210003270 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
احمد مختاري به شناسنامه شماره 356 كدملي 2991284447 صادره فرزند علي نسبت به 
283 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 443 بنام احمد مختاري سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
50- برابر راي شماره 140360302210003269 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حسين كاظمي به شناسنامه شــماره 51 كدملي 1091934215 صادره فرزند محمد 
قاسم نسبت به 200 سهم از 13644ســهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي 
از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 479 بنام حسين 

كاظمي سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
51- برابر راي شماره 140360302210003268  مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد رضا رجائي به شناسنامه شماره 233 كدملي 1170471870 صادره فرزند حسين 
نسبت به 200 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی 
با كاربری صرفا  كشــاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شــماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 341 بنام احمد 

رضا رجایي سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
52- برابر راي شماره 140360302210003267 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقایمصطفي مهدیان ماراني به شناسنامه شــماره 2 كدملي 1199563706 صادره فرزند 
عبدالحسين  نسبت به 190 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه 
زمين كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد ساز ی 
گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 89 صفحه 395 بنام 

مصطفي مهدیان سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
53- برابر راي شماره 140360302210003245 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
احمد شریفي به شناسنامه شماره 556 كدملي 1818872617 صادره فرزند جعفر نسبت به 
190 سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است  حوزه ثبت 
ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد )مطابق دفتر 89 صفحه 491 بنام احمد شریفی ثبت وسند 

دارد( محرز گردیده است
54- برابر راي شماره 140360302210003237 مورخ 1403/07/03     هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا 
جعفري زاده به شناسنامه شماره 1402 كدملي 1288870167 صادره فرزند عباسعلي  نسبت 
به 92/5  سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششــدانگ یك قطعه زمين كشاورزی 
با كاربری صرفا  كشــاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شــماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 83 صفحه 413 بنام رحمان 

قنبریان سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
55- برابر راي شماره 140360302210003236 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
رحمان قنبریان به شناسنامه شماره 546 كدملي 1291164111 صادره فرزند حسن  نسبت 
به 92/5  سهم از 13644سهم و یك پنجم سهم ششــدانگ یك قطعه زمين كشاورزی 
با كاربری صرفا  كشــاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شــماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)مطابق دفتر 83 صفحه 413 بنام رحمان 

قنبریان سابقه ثبت وسند دارد(  محرز گردیده است
56- برابر راي شماره 140360302210003297 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مائده 
شاه محمدي آیدغميشي به شناسنامه شماره 6200004323 كدملي 6200004323 صادره 
فرزند محمد نسبت  به ســی ودو  سهم شش  هفتم سهم مشــاع از 230 سهم مشاع   از 
13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي 
از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد 

شاه محمدی   سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
57- برابر راي شماره 140360302210003296 مورخ 1403/07/03  هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
سوسن شاه محمدي آیدغميشي به شناسنامه شــماره 13 كدملي 6209898432 صادره 
فرزند محمد نسبت  به ســی ودو  سهم شش  هفتم سهم مشــاع از 230 سهم مشاع   از 
13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي 
از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد 

شاه محمدی   سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
58- برابر راي شماره 140360302210003295 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  حميده 
شاه محمدي به شناسنامه شماره 1649 كدملي 1170736025 صادره فرزند محمد نسبت  
به سی ودو  سهم شش  هفتم سهم مشاع از 230 سهم مشاع   از 13644سهم و یك پنجم 
سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری صرفا  
كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در 
اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك 
جنوب شرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد شاه محمدی   سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
59- برابر راي شماره 14036030221000003294 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي یعقوب شاه محمدي آیدغميشي به شناسنامه شماره 2 كدملي 6209894402 صادره 
فرزند محمد نسبت  به شصت پنج سهم پنج  هفتم سهم مشــاع از 230 سهم مشاع   از 
13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين 
كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي 
از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد 

شاه محمدی   سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
60- برابر راي شماره 140360302210003293 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
شهرام شاه محمدي به شناسنامه شــماره 176 كدملي 1288009054 صادره فرزند محمد 
نسبت  به شصت پنج سهم پنج  هفتم سهم مشاع از 230 سهم مشاع   از 13644سهم و یك 
پنجم سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد شاه محمدی   

سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
61- برابر راي شماره 140360302210003292 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
صادق شاه محمدي به شناسنامه شماره 5 كدملي 6209913318 صادره فرزند محمد نسبت  
به شصت پنج سهم پنج  هفتم سهم مشاع از 230 سهم مشاع   از 13644سهم و یك پنجم 
سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری صرفا  
كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در 
اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك 
جنوب شرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد شاه محمدی   سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
62- برابر راي شماره 140360302210003291 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
علي شاه محمدي به شناسنامه شــماره 1284 كدملي 1170673325 صادره فرزند محمد 
نسبت  به شصت پنج سهم پنج  هفتم سهم مشاع از 230 سهم مشاع   از 13644سهم و یك 
پنجم سهم ششدانگ  به استثناء بهای ثمنيه اعيانی   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد) مطابق دفتر 89 صفحه 464 بنام محمد شاه محمدی   

سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
63- برابر راي شماره 140360302210003289 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي جعفر مظاهري به شناسنامه شماره 760 كدملي 1288681712 صادره فرزند مهدي   
نسبت  به ششصد و بيست وچهار  سهم و ســه چهارم  سهم مشاع از 2499سهم مشاع از 
13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ   یك قطعه زمين كشــاورزی با كاربری صرفا  
كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در 
اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك 
جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی كه 

مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد(محرز گردیده است

64- برابر راي شماره 140360302210003290 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
جلال مظاهري سيچاني به شناسنامه شــماره 549 كدملي 1288558211 صادره فرزند 
مهدي نسبت  به ششصد و بيست وچهار   سهم و ســه چهارم  سهم مشاع از 2499سهم 
مشاع از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی 

كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
65- برابر راي شماره 140360302210003288مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي مسيح مظاهري ســيچاني به شناسنامه شــماره 97 كدملي 1288944004 صادره 
فرزند جمشيد نسبت  به دویست هشت  سهم و یك چهارم ســهم مشاع از 2499سهم 
مشاع از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شــماره1و2 فرعي از 2251اصلي 
واقع در اصفهان بخش شــش كه به پلاك 273 فرعی اســتاندارد ســازی گردیده است 
حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواســطه از طرف بتول 
 مستقل سيچانی كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد(محرز 

گردیده است
66-  برابر راي شماره 140360302210003287 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
ماكان مظاهري سيچاني به شناسنامه شــماره 1623 كدملي 1289023883 صادره فرزند 
جمشيد در قسمتي  نسبت  به دویست هشت  سهم و یك چهارم سهم مشاع از 2499سهم 
مشاع از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری 
صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع 
در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت 
ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی 

كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
67- برابر راي شماره 140360302210003286 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
ملوك صالحي سيچاني به شناسنامه شماره 704 كدملي 1288602111 صادره فرزند اصغر 
نسبت  به یكصدو چهار سهم و یك هشتم سهم مشاع از 2499سهم مشاع از 13644سهم 
و یك پنجم سهم ششدانگ   یك قطعه زمين كشــاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به 
مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش 
شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شرق 
اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی كه مطابق دفتر 

83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
68- برابر راي شماره 140360302210003285 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم  
مریم مظاهري سيچاني به شناسنامه شــماره 4668 كدملي 1288295235 صادره فرزند 
جمشيد  نســبت  به یكصدو چهار سهم و یك هشتم سهم مشــاع از 2499سهم مشاع 
از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ   یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری صرفا  
كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در 
اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك 
جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی كه 

مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
69- برابر راي شماره 140360302210003284 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي امير مسعود مظاهري سيچاني به شناســنامه شماره 24951 كدملي 1282718622 
صادره فرزند محمد جواد  نسبت  به یكصدو هفتاد هشت سهم و یك دوم  سهم مشاع از 
2499سهم مشاع از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنيه اعيانی  
یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك 
شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شــش كه به پلاك 273 فرعی 
استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع 
الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
70- برابر راي شماره 140360302210003283 مورخ 1403/07/03   هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي امير حسين مظاهري سيچاني به شناسنامه شــماره 2342 كدملي 1289055858 
صادره فرزند محمد جواد نسبت  به یكصدو هفتاد هشت سهم و یك دوم  سهم مشاع از 
2499سهم مشاع از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنيه اعيانی  
یك قطعه زمين كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك 
شماره1و2 فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شــش كه به پلاك 273 فرعی 
استاندارد سازی گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع 
الواسطه از طرف بتول مستقل سيچانی كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه 

ثبت وسند دارد( محرز گردیده است
71-  برابر راي شماره 140360302210003282 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
اشكان مظاهري سيچاني به شناسنامه شماره 1872 كدملي 2297668112 صادره فرزند 
محمد جواد  نسبت  به یكصدو هفتاد هشت ســهم و یك دوم  سهم مشاع از 2499سهم 
مشاع از 13644سهم و یك پنجم سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنيه اعيانی  یك قطعه 
زمين كشاورزی با كاربری صرفا  كشاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شماره1و2 
فرعي از 2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است حوزه ثبت ملك جنوب شــرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از 
طرف بتول مستقل سيچانی كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند 

دارد( محرز گردیده است
72- برابر راي شماره 140360302210003281 مورخ 1403/07/03    هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  فاطمه 
مظاهري سيچاني به شناسنامه شــماره 2282 كدملي 1289229619 صادره فرزند محمد 
جواد  نسبت هشتادو نه سهم یك چهارم سهم مشاع از 2499سهم مشاع از 13644سهم 
و یك پنجم سهم ششدانگ به اســتثنا بهای ثمنيه اعيانی  یك قطعه زمين كشاورزی 
با كاربری صرفا  كشــاورزی به مساحت 19981.96 مترمربع پلاك شــماره1و2 فرعي از 
2251اصلي واقع در اصفهان بخش شش كه به پلاك 273 فرعی استاندارد سازی گردیده 
است حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد)انتقال عادی ومع الواسطه از طرف بتول 
مستقل سيچانی كه مطابق دفتر 83 صفحه 95 بنام ایشان  سابقه ثبت وسند دارد(  محرز 

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/13

م الف: 1809171 حميد رضا خســروی رئيس اداره ثبت اســناد واملاك جنوب شرق 
اصفهان       

مفاد آراء
8/124 آگهی مفاد آراء صادره توســط هيات حل اختلاف موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان مباركه
نظر به اینكه طبق آراء صادره توســط هيأت فوق الذكر تصرفات مفروزی یا مشــاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالكيت رسمی مشــاعی یا قباله انتقال عادی مورد 
تأیيد قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
زاینده رود و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذكور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یكماه 
از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایدو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت 
موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالكيت بنام متصرف می نماید. ليكن صدور سند 

مالكيت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رای شماره 140360302009002653 مورخ 1403/06/22 خانم زهرا ایرانپور مباركه فرزند 
صفرعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 52147.81 متر مربع 
مجزی شده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملك مباركه انتقالی با 
واسطه از مالك رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 

و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
2-رای شــماره 140360302009002654 مورخ 1403/06/22 خانم مهين ایرانپور مباركه 
فرزند صفرعلی در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اراضی زراعی به مساحت 52147.81 
متر مربع مجزی شده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملك مباركه 
انتقالی با واسطه از مالك رســمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 

1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
3-رای شــماره 140360302009002655 مــورخ 1403/06/22 خانم رضــوان ایرانپور 
مباركه فرزند صفرعلی در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اراضی زراعی به مســاحت 
52147.81 متر مربع مجزی شــده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت 
ملك مباركــه انتقالی با واســطه از مالك رســمی غلامعلی فرهمند بموجب ســند 
 شــماره 19382 مورخ 1338/11/02 و ســند شــماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر

 29- اصفهان
4-رای شماره 140360302009002686 مورخ 1403/06/22 اقای فریدون فرهمند مباركه 
فرزند غلامعلی در یك ونيم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 98082متر مربع 
مجزی شده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملك مباركه انتقالی با 
واسطه از مالك رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 

و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
5-رای شماره 140360302009002685 مورخ 1403/06/22 اقای سياوش فرهمند مباركه 
فرزند غلامعلی در یك ونيم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 98082متر مربع 
مجزی شده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملك مباركه انتقالی با 
واسطه از مالك رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 

و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
6-رای شماره 140360302009002684 مورخ 1403/06/22 اقای سهراب فرهمند مباركه 
فرزند غلامعلی در یك ونيم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 98082متر مربع 
مجزی شده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملك مباركه انتقالی با 
واسطه از مالك رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 

و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
7-رای شــماره 140360302009002683 مــورخ 1403/06/22 خانــم پروانــه فرهمند 
مباركه فرزنــد غلامعلی در هفتــاد وپنج صدم دانگ از ششــدانگ اراضــی زراعی به 
مســاحت 98082متر مربع مجزی شــده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 
8 ثبت ملك مباركه انتقالی با واســطه از مالك رســمی غلامعلــی فرهمند بموجب 
 سند شــماره 19382 مورخ 1338/11/02 و ســند شــماره 19395 مورخ 1338/11/06 

دفتر 29- اصفهان
8-رای شــماره 140360302009002682 مــورخ 1403/06/22 خانم پریــوش فرهمند 
مباركه فرزنــد غلامعلی در هفتــاد وپنج صدم دانگ از ششــدانگ اراضــی زراعی به 
مســاحت 98082متر مربع مجزی شــده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 
8 ثبت ملك مباركه انتقالی با واســطه از مالك رســمی غلامعلــی فرهمند بموجب 
 سند شــماره 19382 مورخ 1338/11/02 و ســند شــماره 19395 مورخ 1338/11/06 

دفتر 29- اصفهان
9-رای شــماره 140360302009002666 مــورخ 1403/06/22 خانــم پروانــه فرهمند 
مباركه فرزنــد غلامعلی در هفتــاد وپنج صدم دانگ از ششــدانگ اراضــی زراعی به 
مساحت 589120.23متر مربع مجزی شده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 
8 ثبت ملك مباركه انتقالی با واســطه از مالك رســمی غلامعلــی فرهمند بموجب 
 سند شــماره 19382 مورخ 1338/11/02 و ســند شــماره 19395 مورخ 1338/11/06 

دفتر 29- اصفهان
10-رای شماره 140360302009002663 مورخ 1403/06/22 اقای فریدون فرهمند مباركه 
فرزند غلامعلی در یك و نيم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 589120.23متر 
مربع مجزی شــده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبــت ملك مباركه 
انتقالی با واسطه از مالك رســمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 

1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
11-رای شماره 140360302009002665 مورخ 1403/06/22 اقای سياوش فرهمند مباركه 
فرزند غلامعلی در یك و نيم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 589120.23متر 
مربع مجزی شــده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبــت ملك مباركه 
انتقالی با واسطه از مالك رســمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 

1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
12-رای شماره 140360302009002662 مورخ 1403/06/22 اقای سهراب فرهمند مباركه 
فرزند غلامعلی در یك و نيم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 589120.23متر 
مربع مجزی شــده از پلاك شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبــت ملك مباركه 
انتقالی با واسطه از مالك رســمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 

1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان 
13-رای شــماره 140360302009002664 مورخ 1403/06/22 خانــم پریوش فرهمند 
مباركه فرزند غلامعلی در هفتاد وپنج صدم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 
589120.23متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملك 
مباركه انتقالی با واسطه از مالك رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 

مورخ 1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
14-رای شــماره 140360302009002196 مورخ 1403/06/05 خانم سميه نجفی فرزند  
احمدعلی در ششدانگ  یك باب خانه نيمه ساز به مســاحت 173.97متر مربع مجزی 
شده از پلاك شــماره 550- اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملك مباركه انتقالی با واسطه 
از مالك رسمی عزیزاله ابراهيمی بموجب سند شماره  40523 مورخ 1346/06/25 دفتر 

29- اصفهان
15-رای شــماره 140360302009002376 مورخ 1403/06/11 اقای حميد مالكی فرزند 
پرویز در ششدانگ یك قطعه زمين كشاورزی به مســاحت 1752.22متر مربع مجزی 
شده از پلاك شماره 2476- اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملك مباركه انتقالی با واسطه 
از مالك رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19381 مورخ 1338/11/02 دفتر 

29- اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/13

م الف: 1800065   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه
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صفحه



پرافتخارترین کشتی گیر ایران با انتشار پیامی، به خداحافظی جادوگر آمریکایی و حریف دیرینه اش واکنش نشان داد. به گزارش »ایرنا«، دیوید تیلور جادوگر 
جهان کشتی با برتری مقابل کامران قاسمپور به مدال برنز وزن ۹۲ کیلوگرم جهان رسید. تیلور که در دور نخست برابر عبدالرشید سعداله یف شکست خورده بود 
با پنجمین مدال جهانی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. ســه طلا، یک نقره و یک برنز جهان و طلای المپیک در کارنامه تیلور دیده می شود. این کشتی گیر 
آمریکایی در طول دوران حرفه ای خود ۷ بار در وزن ۸۶ کیلوگرم برابر نمایندگان ایران قرار گرفت که حاصل آن ۶ برد و یک باخت بود. قهرمان کشتی المپیک، پنج 
مسابقه را از یزدانی و یک رقابت را از کامران قاسمپور برد. تیلور در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو مغلوب یزدانی شد. البته او یک مسابقه هم با ضربه فنی به احسان 
لشکری، ملی پوش اسبق کشتی ایران باخته است. حسن یزدانی پرافتخارترین کشتی گیر ایران پس از وداع تیلور با دنیای قهرمانی در پیامی نوشت: »در چند 
سال گذشته، داشتن رقیب خوبی مثل تو، بزرگ ترین انگیزه برای مبارزه در هر شرایطی بود و کلید موفقیت است. برای تو در شغل جدیدت )مربیگری( آرزوی 

موفقیت دارم و امیدوارم از هر مرحله در مسیر جدیدت لذت ببری.«

واکنش یزدانی به خداحافظی تیلور

آموریم نیامده برای خط دفاع منچستر یونایتد نقشه کشید!
روبن آموریــم، ســرمربی جدید شــیاطین ســرخ، علاقه مند به حضــور عثمــان دیامونده در 
منچستریونایتد اســت .  به گزارش »ورزش سه«، ساعاتی از رسمی شــدن حضور روبن آموریم 
روی نیمکت منچستریونایتد نگذشته بود که روزنامه سان مدعی شد که عثمان دیامونده، مدافع 
میانی اسپورتینگ لیسبون، ممکن است به عنوان اولین خرید یونایتد تحت هدایت آموریم در نیم 
فصل راهی منچستر شود .  طبق گزارش روزنامه سان، آموریم علاقه مند است تا منچستریونایتد 
را همانند اسپورتینگ با سیستم ۳-۴-۳ راهی میدان کند و باتوجه به دارایی حال حاضر یونایتد، 
احتمالًا تا نیم فصل از ماتیاس دلیخت، لنی یورو و لیســاندرو مارتینز در خط دفاعی بهره ببرد. با 
این حال سان مدعی شــد که آموریم از حالا برای پیوســتن عثمان دیامونده به منچستریونایتد 
تلاش خواهد کرد .  مدافع ۲۰ ساله ساحل عاجی اسپورتینگ در تابستان نیز مورد علاقه لیورپول 
و آرسنال قرار گرفته بود اما بند فســخ ۷۰ میلیون یورویی او با اسپورتینگ، تیم های خواهان او را 
منصرف کرد. رقم بالایی که ممکن اســت انتقال او به یونایتد را نیز به ایــن زودی ها عملی نکند.  
دیامونده فوتبالش در اروپــا را با میتیلند دانمارک آغاز کرد و در ســال ۲۰۲۲ با امضای قرارداد ۶ 
میلیون یورویی راهی اسپورتینگ شده است. او فصل گذشته یکی از بازیکنان تیم منتخب لیگ 

برتر پرتغال بود.

رونالدو زیرتیغ سعودی ها
یک رسانه ســعودی ابرســتاره پرتغالی را دلیل افت این روزهای النصر معرفی کرد.  به گزارش 
»فارس«، »النصر قربانی افت رونالدو«، این گزارش روز گذشــته ســایت منار الریاض در نقد 
عملکرد ضعیف اسطوره پرتغالی در بازی النصر و الهلال است. دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن 
دنیا در دربی ریاض با کســب ۷.5 امتیاز به عنوان ضعیف ترین بازیکن بازی شناخته شد.  دربی 
ریاض با نتیجه تساوی یک بریک به پایان رسید تا الهلال با ۲5 امتیاز صدرنشین لیگ عربستان 
شــود. در مقابل النصر با ۱۹ امتیاز در رده ســوم قرار دارد و به نوعی در حال ازدســت دادن رقابت 
قهرمانی است. شبکه العربیه می نویسد که »رونالدو مقابل الهلال طلسم شده« و در ۸ بازی تنها 
یک برد کسب کرده است.  ســایت منار الریاض گزارش می دهد که »مربیان از تعویض رونالدو 
می ترســند« اما این جرأت را برای تعویض تالیســکا و مانه را دارند و در شــرایط کنونی »النصر 

به خاطر بازیکن سالاری در بحران« است. 

لورکوزن از ترس بایرن، ویرتز  را به رئال می دهد!
بایر لورکوزن برای جلوگیری از پیوســتن فلورین ویرتز به بایرن مونیــخ،  ترجیح می دهد او را به 
رئال مادرید بفروشد. به گزارش »ورزش سه«، باشگاه رئال مادرید به طور جدی به دنبال جذب 
فلورین ویرتز است و منچسترسیتی نیز مطلع شــده که رئال مادرید برای جذب این بازیکن ۲۱ 
ســاله تلاش می کند. مذاکرات بین رئال مادرید و نمایندگان ویرتز انجام شده است، اما در حال 
حاضر هیچ مذاکره ای با بایر لورکوزن صورت نگرفته است. بایر لورکوزن امیدوار است که ویرتز در 
تیم بماند یا حتی قرارداد خود را تمدید کند. در صورت جدایی، لورکوزن ترجیح می دهد که ویرتز به 
رئال مادرید فروخته شود، زیرا باشگاه می خواهد از انتقال ویرتز به بایرن مونیخ که رقیب اصلی 
آنها در بوندســلیگا اســت، جلوگیری کند. طبق گزارش ها، رئال مادرید و فلورین ویرتز به توافقی 
برای انتقال در تابستان ۲۰۲5 دســت یافته اند. این بازیکن لورکوزن و تیم ملی آلمان همچنین 
یکی از اهداف بارسلوناســت اما بعید اســت چنین انتقالی رخ دهد. ویرتز که در فصل گذشته با 
تیم ژابی آلونسو عملکرد درخشانی داشــت، با زدن ۱۸ گل و ثبت ۱۹ پاس گل در تمامی رقابت ها، 
توجه بسیاری از باشگاه های بزرگ اروپایی را به خود جلب کرده است. پدر ویرتز نیز تأیید کرده که 
پسرش به قرارداد خود با بایر لورکوزن پایبند است اما احتمال انتقال به رئال مادرید در تابستان 

آینده را رد نکرده است.

خبر روز

موافقت سپاهان با 
استعفای مورایس

باشگاه سپاهانی در پی استعفای جمعه شب 
ژوزه مورایس، اطلاعیه ای صادر کرد. رســانه 
رسمی باشگاه سپاهان نوشــت: »به اطلاع 
هواداران عزیز می رســاند در پی اســتعفای 
رســمی آقــای ژوزه مورایس پــس از بازی 
ســپاهان و آلومینیــوم اراک، هیئت مدیره 
باشگاه ســپاهان بامداد روز شــنبه تشکیل 
جلســه داد و با بررســی جمیــع جوانب با 
استعفای ایشان موافقت نمود. مقرر گردید 
در حال حاضر و تا تصمیمات بعدی، کادر فنی 
تیم با هدایت هوگو آلمیدا بــه کار خود ادامه 
دهد. باشگاه سپاهان لازم می داند از زحمات 
آقای ژوزه مورایس در طول دوران حضور خود 
در سپاهان تقدیر نماید.« پس از پیروزی یک 
بر صفر سپاهان مقابل آلومینیوم در غیاب تنی 
چند از نفرات اصلی و بازگشت طلایی پوشان 
اصفهانی به صدر جدول، ژوزه مورایس پس از 
جلسه ای طولانی با با شاگردانش در رختکن از 
سمت خود استعفا کرد. این سرمربی پرتغالی 
که در دو فصل گذشته در تیم فوتبال سپاهان 
حضور داشته و موفق به کسب یک عنوان جام 
حذفی شــده و در فصل اول حضورش تا روز 
آخر در کورس با پرســپولیس جام را به این 
تیم واگذار کرده، در شــرایطی از سمت خود 
کنار رفت که به نظر می رسید از آنچه در اصفهان 
برای او رخ داده و اینکه حمایت کامل هواداران 
را پشت خود و تیمش نداشــت، راضی نبود. 
علت دلخوری شدید مورایس در پایان مسابقه 
جمعه شب فحاشی بخشی از هواداران حاضر 
در ورزشــگاه فولادشــهر به رضا اسدی و رضا 
شــکاری دو بازیکن این تیم، در اواسط نیمه 
اول و اوایل نیمــه دوم بود. همچنین با وجود 
برتری ســپاهان در دیدار مقابــل آلومینیوم 
بخشی از هواداران در ورزشگاه فریاد حیا کن 
رها کن را سر دادند که در نهایت دستیار سابق 
آقای خاص پس از دو فصل و نیم حضور روی 
نیمکت سرمربیگری سپاهان از سمت خود 
استعفا کرد و باشگاه هم در آستانه بازی تیم 
فوتبال سپاهان با الشارجه امارات با استعفای 

مورایس موافقت کرد.

فوتبال جهان

عکس خبر

سپاهانی ها به 
قطر سفر کردند

کاروان تیــم فوتبــال 
ســپاهان به منظور دیدار 
با الشــارجه امــارات در 
چارچوب هفتــه چهارم 
لیــگ قهرمانان آســیا 
سطح ۲، ظهر روز گذشته 
از  فــرودگاه اصفهان به 

دوحه قطر پرواز کردند.

وزیر ورزش درباره پیگیری برای برگرداندن برگزاری 
مسابقات ملی و باشگاهی فوتبال به داخل کشور، 
اظهار کرد: ما پیگیر هســتیم و دو ســه ســفر که 
همکارانم بــرای موضوعات دیگر داشــته اند، این 
موضوع در دســتور کار جدی قرار گرفته است، ولی 
اگر این کار جلو نرود، خودم قرار است شخصاً مذاکره 

کنم. حتماً جای امیدواری وجود دارد.
به گزارش »ایســنا«، احمد دنیامالی درباره نتیجه 
باشگاه های فوتبال کشورمان در مسابقات آسیایی 
گفت: مجمع باشگاه ها باید نتیجه گیری باشگاه ها 
را پیگیری کرده و هیئت مدیــره را بخواهد. ما هم 
چون یکی از اعضــای مجمع هســتیم، اقداماتی 
کرده و پیگیر هســتیم. من قبلًا گفتــه ام هر تیمی 
چه تهرانی چه شهرســتانی وقتی پای خــود را از 

کشــور بیرون می گذارد برای من و همکارانم مثل 
تیم ملی اســت که اگر نتیجه خوبــی بگیرد مردم 
خوشحال می شــوند، ولی اگر نتیجه خوبی نگیرد، 
حتماً از ابعاد نظارتی خود اســتفاده می کنیم. وی 
درباره شرایط باشگاه استقلال نیز خاطرنشان کرد: 
هواداران استقلال نگران هستند. امیدوارم به مربی 
خارجی فرصت داده شــود که اســتقلال به شرایط 
قابل دفاع برسد. در ادوار گذشته استقلال هیچ وقت 
چنین شرایط نداشته اســت، ولی تلاش می کنیم 
این شــرایط برای این تیم مهیا شــود تا به کورس 

قهرمانی بازگردد.
چندی پیش کنفدراســیون فوتبال آســیا اعلاک 
کرد، نماینــدگان ایــران در لیگ نخبگان آســیا و 
لیگ قهرمانان آســیا دو، تا اطلاع ثانوی نمی توانند 

میزبان باشند. بر همین اساس بازی پرسپولیس 
و الغرافه که قرار بود ۱۴ آبان در ورزشگاه شهرقدس 
برگزار شود، به ورزشگاه ال مکتوم دبی منتقل شد. 
بازی سپاهان و الشارجه که برای تاریخ ۱5 آبان در 
فولادشهر برنامه ریزی شــده بود، به ورزشگاه حمد 
بن خلیفه در دوحه قطر منتقل شد و دیدار تراکتور و 
روشن تاجیکستان که قرار بود ۱۶ آبان در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز برگزار شــود، به ورزشگاه ثانی بن 

جاسم در الریان قطر تغییر مکان داده است.

وزیر ورزش: 

پیگیر هستیم مسابقات فوتبال به ایران برگردد

عکس: زاینده رود

مروری بر آنچه در ایستگاه دهم برای سرنشینان قطار شماره 24 لیگ برتر رخ داد؛

بازگشت سپاهان به صدر و استعفای سکانداران دو تیم اصفهانی
قطار ۲۴ در حالی به ایستگاه دهم رسید که  مرضیه غفاریان
ســکانداران دو سرنشــین اصفهانی آن از 
همراهی تیم خود در ادامه مسیر استعفا کردند. سپاهان پس از یک هفته 
کوچ اجباری به واگن دوم، با پیروزی در برابر مهمان اراکی خود در ایستگاه 
دهم دوباره به نخستین واگن قطار ۲۴ بازگشت اما سرمربی پرتغالی این 
تیم از سمت خود کناره گیری کرد. طلایی پوشان اصفهانی با برتری یک بر 
صفر در فولادشهر در تقابل با آلومینیوم سازان، هم انتقام شکست دور رفت 
فصل گذشته خود در اصفهان را از شاگردان حسینی گرفتند و هم انتقام 
باخت ۴ بر صفر همشهری سبزپوش شان در برابر سبزپوشان اراکی در 
ایستگاه هفتم را؛ با همه اینها، ژوزه مورایس تصمیم گرفت از قطار ۲۴ در 
ایستگاه دهم پیاده شود و باشگاه اصفهانی نیز با این تصمیم دستیار سابق 
آقای خاص موافقت کردند. هنوز مشخص نیست در ایستگاه یازدهم چه 
کسی سکان هدایت طلایی پوشــان اصفهانی را در دست خواهد گرفت، 
همانطور که سرنوشــت سکاندار دیگر سرنشــین اصفهانی قطار ۲۴ نیز 

همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد.
سرمربی سبزپوشان اصفهانی همزمان با توقف قطار ۲۴ در ایستگاه دهم 
همچون هم قطار خود در تیم طلایی پوش دیار نصف جهان تصمیم گرفت 
سکان هدایت شاگردانش را ادامه مسیر به سرمربی دیگری بسپارد. با 
این تفاوت که ذوب آهن در ایستگاه دهم در اردکان و در جدال با مسافر 
تازه وارد قطار لیگ یک بر صفر شکست خورد و مجبور شد از واگن شماره 
۱۰ به واگن شــماره ۱۱ نقل مکان کند. محمد ربیعی با اعتقاد به اینکه اگر 
از تیمش حمایت می شد، فضای بهتری برای آنها ایجاد می شد با تأکید 
بر اینکه دوست ندارد ذوب آهن را در رتبه های پایین ببیند اذعان کرد که با 
استعفای خود دست مدیران باشگاه اصفهانی را برای تغییر باز می گذارد. 
با این حال تا لحظه تنظیم این گزارش مدیران ذوب آهن واکنشی به این 

درخواست ربیعی نشان ندادند.
ربیعی تنها ســرمربی ای نبود که ادامه همراهی اش بــا ذوب آهن را به 
مدیران باشگاه سپرد. سرمربی نساجی، قعرنشین جدول لیگ هم پس 
از شکست یک بر صفر شاگردانش در مازندران در برابر مس رفسنجان در 
ایستگاه دهم عنوان کرد که دست باشگاه را برای هر تصمیمی باز می گذارد 
با این تفاوت که ســاکت الهامی بر خلاف هم قطاران خــود در تیم های 
سپاهان و ذوب آهن نه تنها از نشستن روی نیمکت ببرهای مازندران کناره 
گیری نکرد بلکه تأکید کرد: »استعفا کردن در این شرایط کار آدم بزدل و 
ترسو است.« باید منتظر ماند و دید مدیران نساجی که در ایستگاه دهم 
مجبور به ترک واگن شماره ۱5 و استقرار در آخرین واگن قطار ۲۴ شدند چه 
تصمیمی برای فرمانده تیم فوتبال خود خواهند گرفت. جالب آنجاست که 

مهمان نارنجی پوش نساجی چی ها در ایستگاه دهم و سه ایستگاه پس 
از استعفای سرمربی خود بالاخره طعم پیروزی را چشید. مس رفسنجان 
با کسب ۳ امتیاز در این ایستگاه از واگن چهاردهم به واگن دوازدهم نقل 
مکان کرد و جای آبی پوشان پایتخت را در این کوپه تصاحب کرد. استقلال 
اما بعد از سه شکست متوالی در سه ایستگاه گذشته لیگ به رده چهاردهم 
سقوط کرد. تراکتور با عبور از سد آبی پوشان پایتخت در تبریز علاوه بر اینکه 
مقدمات سقوط دو رده ای تیم موسیمانه را فراهم کرد، موفق شد از واگن 
شماره ۶ تا دومین واگن قطار لیگ پیش روی کند. علاوه بر این پیروزی 
تی تی ها در مصاف با استقلال زمینه ساز ســقوط ۴ رده ای دیگر مسافر 
تهرانی قطار ۲۴ نیز شد. سرخپوشــان تهرانی در ایستگاه دهم همچون 
همشهری خود مغلوب حریف شدند. با این تفاوت که پرسپولیس برخلاف 
رقیب سنتی اش تا پایان این ایســتگاه هرگز طعم شکست را نچشیده 
بود. مدافع عنوان قهرمانی که در ایستگاه گذشته با توجه به متوقف شدن 
سپاهان در خوزســتان در مصاف با فولاد و پیروزی خود در برابر شمس 
آذر پس از چندین ایستگاه موفق شــده بود واگن شماره یک را از چنگ 
طلایی های اصفهان در آورد اما بیش از یک ایستگاه نتوانست در نخستین 
واگن جاخوش کند. شــاگردان گاریدو پس از شکســته شــدن طلسم 
شکست ناپذیری شان در دهمین ایستگاه در دیدار با استقلال خوزستان و 
با توجه به پیروزی سپاهان، تراکتور و فولاد در این توقفگاه، مجبور به کوچ به 

کوپه شماره ۴ شدند. ایستگاه دهم اما برای دیگر سرنشین تهرانی قطار ۲۴ 
خوش یمن بود. هوادار پس از ۹ هفته تلاش در لیگ برتر سرانجام در هفته 
دهم طعم پیروزی را برای اولین بار چشید. شاگردان رحمتی با پیروزی 
۲ بر صفر در سن سیروس و در تقابل با قوهای سپید علاوه بر اینکه برای 
اولین بار موفق به دشت ۳ امتیاز از بازی های لیگ ۲۴ شد پس از مدتها از 

قعر جدول رهایی یافته و در واگن شماره ۱5 مستقر شدند. 
با این نتیجه ملوانان پس از چند هفته شکســت ناپذیری در رقابت های 
فصل جاری با متحمل شــدن شکســت در برابر مهمان تهرانی شان، از 

سومین واگن به ششمین واگن منتقل شدند. 
قطار شــماره ۲۴ لیگ برتر یک ســوم راه را پشت ســر گذاشته و تلاش 
مسافران صدرنشین آن برای جانماندن از قافله مدعیان و همچنین تقلای 
تیم های رده پایین برای فرار از قعر بر جذابیت تقابل آنها در ایستگاه های 

پیش رو  خواهد افزود. 
در این میان اما آنچه برای هواداران تیم های اصفهانی این رقابت ها مهم 
است آن است که در ۲۰ بازی باقیمانده چه کسی قرار است روی نیمکت 
سپاهان بنشیند و آیا ســپاهان در ادامه با سرمربی جدید موفق به حفظ 
واگن شماره یک خواهد شد؟ آیا ربیعی سرانجام پس از کش و قوس های 
بســیار راهش از ذوب آهن جدا خواهد شد؟ این تیم باریشه اصفهانی با 

ربیعی یا بدون او پس از سال ها موفق به کسب سهمیه خواهد شد؟

میرزازاد: بازی با آلومینیوم در تاریخ و زندگی ام ثبت شد
نیما میرزازاد از بازی با آلومینیوم اراک به عنوان یک مســابقه فراموش نشدنی یاد کرد. به گزارش 
»ورزش ســه«، نیما میرزازاد برای اولین بار بازوبند کاپیتانی ســپاهان را روی بازو بست و در این 
مسابقه نمایش درخشــانی ارائه کرد و دروازه را بسته نگه داشت. گلر ســپاهان درباره شرایط این 
مسابقه گفت: خوشــحالم که بازی را بردیم و توانســتم دروازه تیم را بســته نگه داریم، با این برد 
صدرجدول را پس گرفتیم و امیدوارم کــه در ادامه لیگ هم به این شــکل ادامه دهیم و در نهایت 
قهرمان شویم. میرزازاد درباره تغییرات پرتعداد در ترکیب سپاهان گفت: نظر سرمربی بود که ده تغییر 
داشته باشیم، یک تیمی مثل سپاهان همیشه مهره های خوبی دارد و فرقی نمی کند که چه کسی 
بازی می کند و خداراشکر این اتفاق با برد همراه شــد و توانستیم جواب اعتماد کادرفنی را بدهیم. 
او درباره نمایش خوبی که داشت گفت: به هرحال چه موقع هایی که بازی می کنم یا زمانی که روی 
نیمکت هستم سعی می کنم آماده باشم و نهایت استفاده را ببرم، همه تیم تلاش کردند که دروازه را 
بسته نگه  داریم. گلر تیم سپاهان در انتها گفت: کاپیتان تیم محمد کریمی است و این بازی بازوبند 

به من رسید، بازوبندی که بزرگان زیادی بستند، ثبت تاریخ و ثبت زندگی من شد.

برتری قاطع اتحاد کلبا با درخشش قایدی
تیم اتحاد کلبا در ششمین دیدارش در فصل جاری لیگ برتر امارات عصر جمعه برابر العروبه انتهای 
جدولی به پیروزی ۳ بر صفر دست یافت. به گزارش »خبرآنلاین«، لیاندرو اسپاداسیو )۸( و دانیل 
بسا )5۶ - پنالتی و ۷۶( زننده گل های اتحاد کلبا بودند. گل سوم این تیم روی پاس مهدی قایدی 
 )VAR( به ثمر رسید. همچنین گل مهدی قایدی در دقیقه ۳۱ توسط سیستم کمک داور ویدیویی
مردود اعلام شد. در این مسابقه که در ورزشــگاه اختصای اتحاد کلبا برگزار شد، مهدی قایدی در 
ترکیب اصلی این تیم بازی کرد، اما شهریار مغانلو در دقیقه ۶۸ از ترکیب این تیم خارج شد و جای 
خود را به یاسر حسن محمد داد. همچنین سامان قدوس دیگر ملی پوش ایرانی اتحاد کلبا در دیدار 
برابر العروبه نیمکت نشین بود. علاوه بر نفرات یادشده، محمدرضا آزادی ۸۰ دقیقه در ترکیب العروبه 
مقابل اتحاد کلبا بازی کرد و در دقایق پایانی مســابقه جای خود را به علی عید داد. او در دقیقه 5۷ 
موفق به گشودن دروازه تیم میزبان شد که پرچم کمک داور به نشانه آفساید بالا رفت و این گل مردود 
اعلام شد. اتحاد کلبا با کسب این پیروزی خانگی ۱۰ امتیازی شد و به رده پنجم جدول ۱۴ تیمی لیگ 

برتر امارات صعود کرد. العروبه نیز با ۳ امتیاز در رده سیزدهم جدول باقی ماند.

درخواست هواداران ذوب آهن از ربیعی: بمان!
اســتعفای غیر منتظره محمد ربیعی از هدایت ذوب آهن بعد از شکســت مقابل چادرملو اردکان 
باعث ناراحتی هــواداران ذوب آهن که به یــزد رفته بودند، شــد. به گزارش »ورزش ســه«، این 

هواداران ذوب آهن که به یزد ســفر کرده بودند، ســاعتی بعد از ســوت پایان 
بازی در بیرون ورزشــگاه شــهید نصیری یزد دور ربیعی جمع شــدند و از او 
خواســتند تا از تصمیم خود برای رفتن صرف نظر کند. سرمربی ذوب آهن 

ضمن عذرخواهی از هواداران بابت شکســت اخیر و تشکر از آنها 
بابت حمایت های همیشگی شان اعلام کرد که احساس می کند 

شــرایط برای ماندنش و بهبود شرایط مهیا نیســت و بهتر است 
فرد دیگری ســرمربیگری ذوب آهن را برعهده بگیــرد. هواداران 
ذوب آهن اما با اعلام رضایت از سبک بازی تیم از ربیعی خواستند 
که تصمیم خود مبنی بر کناره گیری را پس بگیرد و به کارش ادامه 
بدهد. هواداران ذوب آهن اعتقاد داشــتند مشکل این تیم ربطی 
به کادرفنی و ســرمربی ندارد و با اســتعفای او اتفاق مثبتی رخ 

نمی دهد و باید به کارش ادامه بدهد.

مستطیل سبز
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محور بازار بزرگ اصفهان با قدمتی بیش از ۴۰۰ سال با تغییراتی به وسعت چندین 
دوره تاریخی، در گذر زمان همیشه کانون توجه اقتصادی و گردشگری بوده است 
اما این بازار تاریخی و فرهنگی نیمه ای پنهان از مشکلات دارد که زیر سقف آن جا 

خوش کرده و نیازمند عزم جدی برای رفع آن است.
به گزارش »ایرنا«، محور بزرگ بازار اصفهان که انبوه راســته ها و سراها را در خود 
جا داده اســت، با تمام رگ و پیوندهایش راهش را از مســجد عتیق، جایی که 
اولین میدان شهر در محله جویباره شــکل گرفته آغاز کرده و رو به میدان صفوی 

نقش جهان ادامه می دهد. 
این بازار همچون خطی پیش رفته و توأمان در یک شــبکه از راسته های اصلی و 

فرعی، سراها، تیم و تیمچه ها و حجره ها تعریف می شود.
بازار در کنار عناصر اقتصادی اش که کوچک ترین واحد آن حجره اســت، عناصر 
مذهبی، علمی و خدماتی مثل مساجد، مدرسه ها، کاروان سرا و حمام ها را هم در 

دل خود جای داده است. 
بازار اصفهان مجموعه ای بزرگ از راسته هایی است که هرکدام از این راسته ها در 
یک مسیر مســقف در دو ردیف از حجره ها که رو به هم با فاصله ای معقول قرار 

گرفته اند تعریف می شود.
راسته ها همان بازارهای متنوع اند که هرکدام چهارســوها، سراها و تیمچه های 
خودشان را دارند و گاهی هم بسته به نیاز بازاریان و بانیان مراکز مذهبی، علمی و 

خدماتی بناهایی مثل مسجد، مدرسه و حمام را هم دربر می گیرند.
بازارچه های محلی شهر نیز گاه در اتصال با محور بزرگ بازار و بخشی از آن بوده اند و 
در گذر زمان از آن جدا شده اند و یا گاه در مقیاس کوچک تر در محله ها رفع مایحتاج 
مردم همان کوی و برزن را بر عهده داشته اند که بخش عمده ای این گونه بازارها از 

بدنه اصلی بازار بزرگ اصفهان جدا شده است.
آنچه از کاربرد و رسم و میراث گذشته بازار به دوره اکنون رسیده بازار بزرگ اصفهان 

است که مسیر آن از میدان امام )ره( به سمت مسجد جامع و بالعکس است.
یکی از مشکلات این بازار، نوع برقکشی آن اســت، بخش عمده ای از این محور 
در سال های گذشته با تأسیسات برق غیراستاندارد برق کشی شده و شکل بازار 

نیز به گونه ای است که خودرو آتش نشانی نمی تواند به راحتی در آن تردد کند.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهر اصفهان در گفت وگو 
با »ایرنا« با اشــاره به اینکه بازار اصفهان 8 کیلومتر راسته اصلی و چهار کیلومتر 
فرعی از دوره ســلجوقی، صفویه، قاجار و معاصر دارد، بیان کرد: قدمی ترین بازار 
ایران؛ بازار تاریخی اصفهان بوده که در دوران مختلف فراز و نشــیب های زیادی 
داشته است؛ در گذشته مردم با شتر، قاطر و اسب و... از کوچه ها تردد می کردند؛ 

لذا گذرهای باریک و تنگ بر اساس بافت مورد نیازشان شکل گرفته است.
روح ا... سید العسگری ادامه داد: یک اتفاق در دوران معاصر افتاد و آن هم احداث 
خیابان عبدالرزاق در دهه ۳۰ بود که بازار را به دو قسمت شمالی و جنوبی )بازارچه 

حسن آباد و بازار میدان امام )ره(( تقسیم کرد.
رئیــس اداره میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی شــهر اصفهان 
بیان کرد: با پیشــرفت تکنولوژی و اســتفاده مــردم از وســایل نقلیه امروزی 
بــرای حمل ونقــل و باربــری، به دلیل ســخت بــودن دسترســی به بــازار؛ 
 پاســاژهای کنــار خیابان شــکل گرفتند و کــم کم کاربــرد برخــی از تیمچه ها

 از رونق افتاد.

یکی از مشکلات بازار اصفهان سراهای رها شده است
سیدالعســگری با تأکید به اینکه یکی از مشــکلات بازار بــزرگ اصفهان وجود 
تیمچه ها و کاروان ســراهای رها شده اســت، گفت: البته به جز کاربردی نبودن 

تیمچه ها، دلایلی همچون کثیرالورثه بودن هم مزید بر علت است.
وی گفت: مســیر ۱۴ کیلومتر بازار، ۵۴ تیمچه تاریخی را در خود جای داده است 
که با تلاش های خوب سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری در سه قسمت ) بازار 
آفرینش، عطارها و کفاش ها( کار مرمت سقف بازار انجام شده، اما هنوز بخش 

زیادی از بازار نیاز به مرمت دارد.
وی در مورد دسترســی کســبه به پشــت بام مغازه های بازار و وجود طاق های 
فروریخته گفت: بیشــتر مغازه داران به کولر آبی و گازی در مغازه خود دسترسی 
دارند و ما انتظار داریم حداقل کسبه از ســقف جلو مغازه خود به صورت دوره ای 
بازدید کنند. سیدالعسگری با اشاره به اینکه بخشی از بی مهری به بازار اصفهان به 
نبود مدیریت واحد در آن بر می گردد، گفــت: بازار اصفهان پیش از این به صورت 
هیئت مدیره ای، جزیره ای و تمیچه ای مدیریت می شــد؛ اما اکنون یک هیئت 
امنای واحد با ۱۱ نماینده از بخش های مختلف بازار شکل گرفته است که می تواند 

بخشی از مشکل را بهبود بخشد.
وی درخصوص روند ســاماندهی بازار گفت: در حال حاضر ۵۰ درصد بازار توسط 
مســئولان میراث فرهنگی بازدید شــده و این ســازمان در اعتبارات خود، مبلغ 

۶۰میلیارد ریال به منظور ساماندهی بازار لحاظ کرده است.

برخی از قسمت های طاق بازار بزرگ اصفهان در آستانه فروریزش است
رئیس هیئت مدیره بازار اصفهان نیز در این پیوند به »ایرنا« گفت: اگر بخواهیم 
بازار بزرگ اصفهان را به معنای واقعی نجات دهیم باید یک مدیریت واحد شهری 
داشته باشیم، این در حالی است که ما برای مدیریت بازار روزانه چندین نامه برای 
شهرداری اصفهان و منطقه ارسال می کنیم که شهرداری به دلیل وظایف متعدد 

محوله بعضاً پاسخگو نیست.
عباســعلی عباســی ادامه داد: البته در موضوع ممنوعیت تردد موتورســیکلت، 
شــهرداری اصفهان به طورجدی ورود پیدا کرد و ما موفق به کنترل آن شدیم؛ اما 
اکنون با معضل سد معبر در بازار بزرگ اصفهان مواجه هستیم که در این زمینه تا 

کنون ۲ بار معاون دادستانی اصفهان ورود پیدا کرده است.
رئیس هیئت مدیره بازار اصفهان تأکید کرد: قرار بود این هفته برخورد با سد معبر 
در بازار اصفهان اجرایی شــود، به گونه ای که آنچه موجب شد معبر شده به مدت 
یک ماه توقیف و سپس با تعهد محضری به شخص برگردانده و در صورت تکرار 
تخلف برای فرد خاطی پرونده با عنوان اخلال در نظم عمومی شهر تشکیل شود که 

این موضوع اکنون در حال اجرا است.

وی گفــت: در بازدیدی که از محور شــرق میدان امام علی )ع( داشــتم؛ تلاش 
شهرداری برای هزینه و ساخت و تکمیل آن مشهود بود؛ اما واقعیت این است که 
ترمیم و بازسازی 8 کیلومتر بازار قدیمی نیاز به صرف وقت و هزینه زیادی دارد و 
وضعیت برخی از قسمت های طاق بازار در آستانه فروریزش است. عباسی افزود: 
سرای حاج کریم یکی از سراهایی است که وقتی فروریخت بسیار از کسبه و مردم 

دچار آسیب شدند؛ اما مسئله این است که مرمت بازار هزینه زیادی نیاز دارد.

نیمه پنهان بازار تاریخی و فرهنگی اصفهان ایمنــی بازار در وضعیت مطلوبی 
نیست

رئیس هیئت مدیره بازار اصفهان اظهار کرد: تا کنــون چندین بار این مطالبه را از 
شهرداری و سایر ارگان ها داشته ایم که یک بازدید دوره ای از سقف 8 کیلومتری 
کل بازار و ناودان های پشت بام بازار داشته باشند؛ زیرا این دسترسی برای کسبه 
مقدور نیست و این دسترسی فقط برای شهرداری و سازمان میراث فرهنگی است. 
وی تأکید کرد: شهرداری موظف است که به ایمنی بازار رسیدگی کند و این در حالی 

است که در این خصوص وضعیت مطلوبی نداریم.
عباسی بیان کرد: ســال گذشته نیز مانور شــبانه مشــترکی با مدیریت بحران 
اســتانداری اصفهان، فرمانداری و شــهرداری اصفهان در بــازار اصفهان صورت 
گرفت و با وجود بسته بودن مغازه های بازار، خودروهای امدادی و آتش نشانی در 
محل حادثه فرضی قفل کرده و نتوانستند از محل عبور کنند که این نیازمند ایجاد 
امکانات در خور توجه از جمله موتور چهار چرخ مجهز به اطفای حریق و منابع آبی 

و سایر امکانات امدادی در بازار است.

تکرار تخلف در حریم خط کشی بازار!
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان نیز به »ایرنا« گفت: در حال حاضر برای مقابله 
با معضل ســد معبر در بازار بزرگ اصفهان، در بازار صراف ها، کفاش ها، قناد ها و 
لباف ها به طول ۱۲۰۰متر خط کشــی زرد رنگ انجام شده اســت که کسبه حد و 

حدود خود را متوجه شوند و از سوی دیگر ورود خودروهای امدادی آسان شود.
روح ا... ابوطالبی گفت: یکی از مطالبات مهم شــهروندان از منطقه ۳ شهرداری 
اصفهان، ســر و ســامان دادن به وضعیت بازار بــود که در قدم نخســت ورود 
موتورسیکلت ها به بازار ممنوع شد و در گام بعدی، رفع سد معبر و ساماندهی بازار 

بزرگ اصفهان در دستور کار قرار گرفت.
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: خط کشی زرد رنگ در بازار به نشانه 
هشدار و برای عبور خودروهای امدادی و آتش نشانی در مواقع بحران و همچنین 
مشخص شدن حریم مغازه ها از معبر اصلی صورت گرفته است لذا رعایت نکردن 

این حریم به ورود دستگاه قضایی منجر می شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه برخی از کسبه این حریم را رعایت نکرده و مبادرت 
به سد معبر کرده اند، از این پس شهرداری برخورد قانونی با این تخلف می کند و 

مأموران شهرداری در بازار فعال شده اند.

برخی کسبه با اجاره ویترین، کاسبی می کنند
معاون خدمات شهری منطقه ۳ شــهرداری اصفهان نیز در این پیوند به »ایرنا« 
گفت: ما برای رفع مشکلات بازار بســیار تلاش می کنیم اما در این زمینه نیاز به 

همکاری خود شهروندان و کسبه داریم.
رمضان ملکوتی خواه افزود: در گام نخست پس از فراز و نشیب فراوان توانستیم 
ورود موتورسیکلت به بازار را مهار کنیم و در گام دوم درصدد رفع سد معبر در بازار 
اصفهان هستیم اما برخی از کسبه با کرایه ویترین به سایر مغازه داران درآمدزایی 

می کنند و مانع رفع این مشکل می شوند.
وی تصریح کرد: این اقدام از لحاظ اخلاقی، شرعی، عرف جامعه و قانون تخلف 
محسوب می شود زیرا مانع ورود خودروهای امدادی به بازار می شود که ما برای 

رفع آن از طریق قانون و حکم دادستانی وارد عمل شده ایم.

تأسیسات غیر ایمن و عرض کم بازار مانع ورود آتش نشانی به بازار است
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان در باره نحوه 
امدادرسانی به بازار و مشکلات موجود گفت: یکی از بزرگ ترین مشکلات سازمان 
آتش نشــانی ایمن نبودن بازار اصفهان اســت زیرا طولانی بودن بــازار اصفهان، 
وجود تأسیسات پیچیده و غیر ایمن و سد معبر کســبه موجب محدودیت امر 

امدادرسانی آتش نشانی شده است.
محمد مهدی مقدس زاده با اشاره به اینکه البته هیئت امنای بازار همکاری لازم 
را با آتش نشانی داشته اند، ادامه داد: یکی از بزرگ ترین موانع مقابل ورودی ها، 
وجود موتورسیکلت ها بود که با اجرای طرح ممنوعیت ورود موتور به بازار این مانع 
برطرف شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
در مورد ایمنی بازار اصفهــان گفت: در حال حاضر در دو طرف ســرای بازار بزرگ 
اصفهان طرح لوله گذاری به طول ۱۱۰۰متر مربع در حال انجام است تا بتوانیم برای 

امدادرسانی به بازار از مخزن آب ثابت از طریق لوله استفاده کنیم.
وی با اشاره به اینکه عرض بازار اصفهان برای ورود خودروهای آتش نشانی باریک 
و تنگ می باشد، افزود: بر همین اســاس موتورهای چهار چرخ  مجهز به مخزن 
آب برای بازار اصفهان خریداری شده اســت تا در مواقع بحران و حوادث بتوان 

امدادرسانی بهتری داشت.
به گزارش »ایرنا«، بازار تاریخی و بزرگ اصفهان با طول بیش از 8 کیلومتر و ۲۷ 
هزار باب مغازه دارای پیشینه تاریخی متنوعی است که کهن ترین پیشینه پیرامون 
مسجد جامع عتیق به بیش از ۱۰۰۰سال پیش می رسد. قدمت بازار گرداگرد میدان 
نقش جهان نیز به دوران صفویه بازمی گردد و بیشــتر به فروش صنایع دســتی 
اصفهان اختصاص دارد. میدان نقش جهان مجموعه ای شــامل بازار، ۲ مسجد 
شیخ لطف ا... و مســجد امام)ره(، عمارت عالی قاپو و بازار قیصریه و متعلق به 
دوران صفوی است. این میدان در هشــت بهمن ۱۳۱۳ به شماره ۱۰۲ در فهرست 
آثار ملی ایران و اردیبهشت ۱۳۵8 به شماره ۱۱۵ جزو نخستین آثار ایرانی بود که 

به عنوان میراث جهانی یونسکو نیز به ثبت رسید.
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نیمه پنهان مشکلات بازار تاریخی و فرهنگی اصفهان

کاسبیِ کسبه با اجاره ویترین!

مفاد آراء
8/125 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شــماره 2177 مورخ 1403/07/07 هيات اول موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی، 
مالکيت آقای عليرضا عسگری به شناسنامه شماره 5079 کدملی 5499020868  
صادره تيران و کرون  فرزند تيمورخان در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی 
بدون درج اعيانی و با کاربری کشاورزی  به مســاحت 140/40 متر مربع پلاک 
شــماره 850  فرعی از 4348  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی و نيز وکالتنامه از طرف 
فاطمه ابراهيمی دستجردی )مالک رســمی( به متقاضی واگذار گرديده است و 
متقاضی نيز به موجب يک فقره استشــهاديه محلی که به تاييد شهود محلی 
 رسيده است اعلام داشته به ورثه مالک رســمی )فاطمه ابراهيمی دستجردی(

  دسترسی ندارد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13

م الف: 1808405  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/126 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140360302011000349 هيات اول موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقای 
عباس امينی فرزند رحمن بشماره شناسنامه 75   صادره از در يک قطعه باغ به 
 مساحت  3750  متر مربع پلاک 1024  فرعي از 18  اصلي واقع در بخش 4 محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13
م الف: 1807623 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/127 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302011000418 هيات اول/ دوم  موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقای 
حميد صنعتی فرزند رضا  بشــماره شناســنامه 4060  صادره از در يک سی و 
ششم سهم مشاع از نه سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت  
 1039/45  متر مربع پلاک فرعــی از 1410  اصلي واقــع در بخش يک محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13
م الف: 1808435 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/128 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000430 هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سعيد  صنعتی 
فرزند رضا  بشماره شناسنامه 6663   صادره از در يک سی و ششم سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ زمين مزروعی  به مساحت  1039/45  متر مربع پلاک فرعی 

از 1410  اصلي واقع در بخش يک محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13
م الف: 1808458 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/129 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000421 هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای مجيد صنعتی 
فرزند رضا  بشماره شناسنامه 3770   صادره از در يک سی و ششم سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ زمين مزروعی  به مساحت  1039/45   متر مربع پلاک فرعی 

از 1410  اصلي واقع در بخش يک محرز گرديده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13
م الف: 1808487 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/130 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140360302011000419 هيات اول موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانســار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي 
آقای علی صنعتی فرزند رضا  بشــماره شناســنامه 5583  صــادره از در يک 
سی و ششم ســهم مشاع از نه ســهم ششــدانگ زمين مزروعی  به مساحت  
 1039/45  متر مربع پلاک فرعــی از 1410  اصلي واقــع در بخش يک محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13
م الف: 1808543 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/131 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000420 هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نرگس صنعتی 
فرزند رضا  بشماره شناسنامه 5747   صادره از در يک هفتاد و دوم سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ زمين مزروعی  به مساحت  1039/45   متر مربع پلاک فرعی 

از 1410  اصلي واقع در بخش يک محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13

م الف: 1808510 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 
مزایده اتومبیل

8 شــماره آ گهــی: 140303902002000317 شــماره پرونــده:  /132
140304002002000474 آگهــی مزايده پرونده به شــماره بايگانی 140300822 
يک دســتگاه خودرو کاربــری وانت زير کاربــری وانت سيســتم پيکان تيپ 
 NAAA46AA48G019199 1600 - ســال توليد 1387 شماره شاســی OHV
شــماره موتور 11487021191 شــماره بدنه 008G019199 نــوع رنگ روغنی 
رنگ اصلی سفيد رنگ فرعی ســفيد VINIRFC871XIFL019199 به شماره 
پلاک 53- 673 ج 89 متعلــق به آقای غلامعلی خوانســاری ، نــام پدر: اله 
 مراد کــه در آدرس: پارکينگ امين ارغوانيــه متوقف می باشــد و طبق نظر 
کارشــناس رســمی دادگســتری: 1- اتاق از قســمت کابين و دربهای چپ 
 و راســت و بخش از محفظــه موتور و اتاق باربــر اثر حريق آســيب ديده بود

 و شيشــه ها و تودريها و تودوزی ســقف و صندليها و داشــبورد و کنســول 
 وســط و قربيلک فرمان و ســيم کش و رادياتــور بخاری و دســته ای راهنما 
و برف پاک کن  از بين رفته بودند. 3- پلاکت های شاســی و مشــخصات و 
پلاک انتظامی جلو فک شــده بودند. 3- باطری و رادياتــور  بهمراه اتصالات 
مربوطــه و جلو پنجره نداشــت. 4- لاســتيک هــا مســتعمل و 30 % آج 
داشــتند. 5- جک شــماره موتور فابريک و منطبــق با  اســناد مربوطه بود. 
 طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلغ 700/000/000 ميليــون ريال معادل 
)هفتــاد ميليون تومان( ارزيابی شــده اســت. بموجب مهريه مندرج در ســند 
نکاحيه شماره سند: 16236، تاريخ ســند: 1376/01/29، دفترخانه صادرکننده: 
دفترخانــه ازدواج 191 و طلاق 25 شــهر اصفهان اســتان اصفهــان در قبال 
قســمتی از طلب خانم عفت قاســمی فسارانی بازداشــت گرديد. از ساعت 9 
 الی 12 روز سه شنبه 1403/08/29 در اداره اجرای اســناد رسمی اصفهان واقع

 در خيابان جــی- خيابان تــالار- ميدان هفت تيــر به مزايده گذاشــته می 
شــود. مزايده از مبلــغ پايــه 700/000/000  ميليــون ريال معــادل )هفتاد 
 ميليون تومان( شــروع و بــه هر کــس خريدار باشــد به بالاتريــن قيمت 
پيشــنهادی نقدا فر وختــه می شــود. لازم به ذکر اســت پرداخــت بدهی 
 های مربوط بــه خودرو در صورتــی که مورد مزايــده دارای آنها باشــد و نيز

 بدهــی هــای مالياتــی و عــوارض شــهرداری  هزينــه پارکينــگ و 
غيره  تــا تاريــخ مزايــده اعــم از اينکــه رقــم قطعــی آن معلوم شــده 
يا نشــده باشــد به عهده برنده مزايده اســت ضمن آنکه پــس از مزايده در 
صورت وجــود مــازاد، وجــوه پرداختی بابــت هزينــه های فــوق از محل 
 مازاد به برنده مزايده مســترد مــی گردد.  ضمنــا اين آگهــی در يک نوبت 
 در روزنامــه زاينــده رود چاپ اصفهــان مــورخ 1403/08/13 درج و منتشــر 
می گــردد. توضيحا جهت شــرکت در جلســه مزايده ده درصــد از مبلغ پايه 
 مزايده را به حساب تمرکز وجوه ســپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان
  و شناســه واريز )دريافت از حســابداری اداره اجرای اسناد رســمی اصفهان (

 بابت پرونده کلاسه فوق واريز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسايی 
معتبر الزامی است. برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند، مبلغ مذکور 
 قابل استرداد نبوده و به حســاب خزانه واريز خواهد شد. م الف: 1818744 

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان  



   

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود   
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031     فکس: 36284166
رتبه: 8    ضریب کیفی روزنامه: 55

مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان گفت: عملیات عمرانی فاز نخست باغ بانوان 
طلوع به طور موفقیت آمیز به پایان رسید و عملیات کلنگ زنی فاز دوم این پروژه 

در حال آغاز است.
محمد صیرفی نژاد در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه احداث باغ بانوان مزایای 
چشمگیری برای جامعه به همراه دارد، اظهار کرد: این فضاها به عنوان محیطی 
امن و مناسب برای فعالیت های تفریحی و ورزشی بانوان، امکان تقویت روحیه 
اجتماعی و ارتباطات بین فردی را فراهم می کنــد. وی افزود: باغ های بانوان به 
ترویج فرهنگ سلامت و نشاط در میان زنان کمک و فرصت هایی برای آموزش 
و کارگاه های مختلف را ایجاد می کند. مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه عملیات عمرانی فاز نخست باغ بانوان طلوع به طور موفقیت آمیز به پایان 
رســید و در مرحله آغاز عملیات کلنگ زنی فاز دوم این پروژه هستیم، تصریح 
کرد: فاز نخست شامل عملیات کف سازی محوطه و دیوارچینی اطراف باغ بود 

که هم اکنون آماده بهره برداری است. صیرفی نژاد با اشاره به اجرای فاز دوم این 
پروژه که به منظور توسعه امکانات و افزایش خدمات رفاهی و تفریحی برای بانوان 
طراحی شده است، گفت: با این اقدام تلاش می شود فضایی امن و مناسب برای 
ارتقای سلامت و نشاط اجتماعی بانوان فراهم شود که امیدواریم با تکمیل این 

فاز، باغ بانوان به یکی از نقاط تفریحی و فرهنگی منطقه تبدیل شود.
وی ادامه داد: فاز دوم این پروژه شــامل ابنیه، مبلمان شهری از جمله نیمکت، 
نمازخانه، آلاچیق و وسایل حرکت درمانی است و به زودی کلنگ زنی آن و آغاز 
خواهد شد. مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه این فاز به منظور 
ارتقای امکانات رفاهی و تفریحی برای بانوان طراحی شــده است و به تقویت 
روحیه اجتماعی و سلامت جســمی آن ها کمک می کند، خاطرنشان کرد: این 
منطقه با امیدواری به آغاز این فاز، چشم انداز روشنی برای تبدیل باغ بانوان طلوع 

به یک مرکز تفریحی و فرهنگی مهم دارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان 
و دانشجویان با تبیین علل اساســی مبارزه  حداقل 70 ساله ملت ایران با ظلم و 
زیاده خواهی های آمریکا، تأکید کردند: مقابله اسلامی، ملی، عقلانی، خردمندانه 
و انســانی ملت ایران با اســتکبار آمریکا که منطبق با قوانین بین المللی است، 
با نقشــه  راه صحیح و بدون غفلت یا تعلــل ادامه خواهد یافت و در این مســیر 
پیروزمندانه، رژیم صهیونیستی و آمریکا در قبال هر اقدام ضد ملت ایران، قطعاً 

پاسخ دندان شکنی خواهند گرفت.
حضرت آیت ا... خامنه ای در ابتدای سخنانشــان با اشــاره به پیشــنهاد یکی از 
دانشجویان در زمینه چگونگی مقابله با استکبار، گفتند: همه بدانند در این مبارزه، 
هر اقدام لازم نظامی، تسلیحاتی و سیاسی برای آمادگی ملت ایران، انجام خواهد 

شد و مسئولان هم اکنون نیز مشغول اینگونه کارها هستند.
ایشان افزودند: حرکت کلی ملت و مسئولان در مقابله با استکبار جهانی و دستگاه 
جنایتکار حاکم بر نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی و منطبق با دین و شــرع و 
اخلاق و قوانین بین المللی است و ملت و مسئولان در این جهت هیچگونه تعلل 

و کوتاهی نخواهند کرد.
رهبر انقلاب، مبارزه ملت ایران با استکبار را امری دائم، مستمر و در متن زندگی 
ملت خواندند و گفتند: نامگذاری یک روز به نام روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، 
در واقع برای فراموش نشــدن این مبارزه تاریخی اســت؛ بــه خصوص اینکه 
دست هایی در کار است که در حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت برای ایستادگی و 
مبارزه با آمریکا و عواملش در منطقه، تردید ایجاد و سپس این مقابله را انکار کنند.

ایشان با اشاره به تلاش برخی برای ایجاد شــبهه در حقانیت مسئله تسخیر لانه 
جاسوسی، گفتند: بعضی می گویند ســفارت آمریکا هم مثل سفارت خانه همه 
کشــورها، محل تحرکات دیپلماتیک و جمع آوری اطلاعات بوده است؛ پس چرا 
تسخیر شد؟ حضرت آیت ا... خامنه ای با ردّ این شبهه، تأکید کردند: سفارت آمریکا 
در تهران، همانگونه که اسناد به دست آمده از آن تأیید می کند، ستاد برنامه ریزی 
برای تحریک و ساماندهی ضدانقلاب و تفاله های ساواک شاه، ایجاد اختلاف، 
تحریک قومیت ها، کودتا، تهدید جان امام خمینــی)ره( و نابودی انقلاب بود و 
این واقعیت حتی اگر برخی از عاملان آن حادثه دچار تردید شــده باشند، تغییر 

نمی کند.
رهبر انقلاب اسناد کشف شده در لانه جاسوسی را بسیار مهم و روشنگر برشمردند 
و افزودند: جوانان کتاب های اسناد لانه و مدارک دیگر را مطالعه کنند تا از حقیقت 
تبدیل سفارت آمریکا به مرکز شبکه سازی و توطئه علیه انقلاب، بیشتر آگاه شوند. 
ایشان تســخیر لانه جاسوسی را به علت روشن شــدن ماهیت حقیقی سفارت 

آمریکا، یک نقطه عطف و یک حادثــه تاریخی و فراموش  ناشــدنی خواندند و 
افزودند: به همین علت بود که امام با آن دید نافذ، حرکت دانشــجویان را تأیید 

کردند.
حضرت آیت ا... خامنه ای در پاسخ به سئوالی اساســی درباره علت مبارزه ملت 
ایران با استکبار جهانی، گفتند: بدون تردید این مقابله ناشی از سلطه گری ظالمانه 

و وقیحانه دولت آمریکا بر ملت عزیز و ایران ما بوده است.
ایشان با اشاره به برخی تاریخ نویسان منحرف که تسخیر لانه جاسوسی را نقطه 
آغاز رویارویی ملت ایران و آمریکا می نامند، افزودند: این یک دروغ است و این 
مقابله، حداقل به 28 مرداد 1332 برمی گردد؛ زیــرا آمریکایی ها در آن تاریخ با 
خیانت به حسن اعتماد ساده لوحانه دولت مصدق، آن حکومت ملی و مردمی را با 

کودتایی خونین سرنگون و حکومت ظالمانه شاه را دوباره برقرار کردند.
رهبر انقلاب جوانان را به مطالعه درباره ماجراهای نهضت ملی و کودتای 28 مرداد 
و اهل تحقیق را به تولید آثاری در این زمینه توصیه کردنــد و افزودند: اینها نقاط 

عطف تاریخ ملت ایران است و باید به خوبی تبیین شوند.
ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه های شکنجه های وحشتناک به بازجویان 
آن، حضور ده ها هزار مستشــار مفت خور آمریکایی برای دخالت در امور ارتش و 
دولت و نفوذ و جاسوســی را از دیگر اقدامات ضدایرانیِ آمریکایی ها برشمردند 

و گفتند: همه این اقدامات برای تحقیر ملت و تسلط بر ایران صورت می گرفت.
رهبر انقلاب با اشــاره به کمک های رژیم خبیث پهلوی به رژیم صهیونیســتی، 
افزودند: پهلوی با هدایت آمریکا و تأمین نفت و دیگر پشــتیبانی ها، در خیانتی 
فراموش  ناشــدنی، رژیم غاصب را تقویــت می کرد؛ آن هــم در حالی که اغلب 

دولت های منطقه با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کرده بودند.
ایشان گفتند: متأسفانه امروز هم برخی دولت ها بی اعتنا به جنایات بسیار فجیع 
رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، به این دشمن خونخوار کمک اقتصادی و حتی 

نظامی می کنند.
رهبر انقلاب مقابله ملت ایران با استکبار را برخاسته از تعالیم اسلام و یک فریضه 
خواندند و افزودند: مقابله با ســلطه اقتصادی، نظامــی، فرهنگی و تحقیرآمیز 

زورگویان جهانی ادامه خواهد داشت.
رهبر انقلاب، تردیدافکنی برخی افراد در خصوص امکان مقابله با نظام پیشرفته، 
قوی و مسلطی همچون آمریکا را با توجه به تجربه موفق 46 سال اخیر ملت ایران، 
صحیح ندانستند و گفتند: ملت ایران تا امروز در این مبارزه قطعاً موفق شده است 
که یک نشــانه آن توانایی در تضعیف قدرت آمریکا است که با هیبت و تشر خود 

ملت ها را می ترساند و به عقب نشینی وادار می کرد.

ایشان بیانیه تعداد زیادی از انجمن های علمی دانشجویان آمریکا علیه فرهنگ و 
تمدن غرب و اقدامات آمریکا و دفاع آنها از کشورها و ملت های مظلوم را نشانه ای 
دیگر از موفقیت و پیشروی حرکت مقابله با استکبار خواندند و افزودند: این مبارزه 
روز به روز شدت خواهد یافت و ملت ایران و ملت های مظلوم و جبهه مقاومت نیز 

قطعاً پیشرفت خواهند کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای جنایات فجیع رژیم صهیونیســتی در غزه و کشتار 50 
هزار تن که اکثر آنان زنان و کودکان هســتند و فجایع کنونی در لبنان را که همگی 
با پشتیبانی و مشارکت وقیحانه و صریح تســلیحاتی و سیاسی آمریکا در حال 
انجام است، باعث رسوایی ادعاهای حقوق بشری آنها خواندند و گفتند: مبارزه با 

استکبار، مبارزه ای عقلانی، خردمندانه و منطبق با منطق بین المللی است.
ایشان با انتقاد از افرادی که به دنبال غیرمنطقی نشان دادن حرکت ملت ایران در 
مقابل استکبار هستند، افزودند: این افراد را متهم به خیانت نمی کنیم اما وقتی 
این حرکت صحیح، عقلایــی و منطبق بر منطق بین المللــی را غیرعقلایی جلوه 

می دهند، حداقلش این است که کوته بین و کوته نظر هستند.
رهبر انقلاب عزیز بودن ملت ایــران در افکار عمومی دنیــا را با وجود تلاش های 
گسترده دستگاه های رسانه ای نظام سلطه، نشانه ای از اثرگذاری مبارزه موفق و 
منطقی جمهوری اسلامی دانســتند و گفتند: اینکه پس از عملیات وعده صادق، 
مردم در خیابان های کشورهای مختلف شادی می کنند؛ یعنی حرکت ملت ایران، 

مورد قبول منطق بین المللی و البته منطق اسلامی و قرآنی است.
ایشان استمرار این حرکت اصولی را بر اساس نقشه ای صحیح، ضروری خواندند 
و افزودند: استمرار این حرکت در گرو پیشرفت علمی و فناوری و برخورداری از 
نقشه راه است که جوانان عزیز در سراسر کشور می توانند با تقویت فکری و علمی 

کشور به آن کمک کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر اینکه مسئولان و دست اندرکاران با امکانات 
موجود در حال تلاش همه جانبه هســتند و به هیچ وجه کوتــاه نمی آیند، گفتند: 
مطمئن باشید هیچ حرکت دشمن از جانب کسانی که به عنوان نماینده ملت ایران 
در حال تلاش برای مقابله با آن هســتند، بی پاسخ گذاشته نمی شود و فراموش 
نخواهد شد و دشــمنان چه رژیم صیهونیســتی و چه ایالات متحده آمریکا در 
خصوص آنچه در قبال ملت ایران و جبهه مقاومت انجام می دهند، قطعاً پاســخ 

دندان شکنی دریافت خواهند کرد.
ایشان جنایات کنونی رژیم اشغالگر با کمک و دخالت و مشارکت آمریکا را باعث 
رنگ باختن کامل ادعاهای فریبکارانه »حقوق بشر آمریکایی« دانستند و افزودند: 
دنیا امروز متوجه شده است که مدعیان جنایتکار حقوق بشر که انسان های بزرگی 

همچون نصرا...، هنیه و سلیمانی را تروریست می نامند، خودشان باند تروریستی 
و باند جنایتکار هستند.

حضرت آیت ا... خامنه ای وظیفه ملت ها در برابر این حجم از جنایت و فریبکاری را 
ایجاد حرکتی عمومی خواندند و گفتند: شما جوانان و دانش آموزان و دانشجویان 
باید با ارتباط و تماس با جوانان کشــورهای اســلامی و منطقه و فراتر از منطقه، 
حقایق را برای آنها روشــن و یادآوری کنید که باید حرکت عمومی و عظیمی علیه 

استکبار ایجاد شود.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشــان کردند: به توفیق الهی، با این حرکت اسلامی و 
انسانی، ملت ایران و جبهه مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد کرد و قطعاً 

دشمن را شکست خواهد داد.
رهبر انقلاب همچنین در توصیه ای معنوی به نسل نوجوان و جوان، آنان را به ذکر 
و شکر الهی فراخواندند و افزودند: راه پیش رو، کوتاه و آسان نیست و لازم است 
شما جوانان عزیز با مناجات و دعا و توسل و انس با قرآن و شکر نعمت های الهی از 
جمله نعمت وجود یک نظام مبارز با باندهای جنایتکار بین المللی، همت و معرفت 
و تلاش خود را برای ادای وظایف ســنگینِ پیمودن ایــن راه پر افتخار، افزایش 
دهید. ایشان، بیداری، آمادگی و احســاس توانایی جوانان را از دیگر نعمت های 
بزرگ الهی دانستند و افزودند: با اســتعانت پروردگار و استمداد از روح شهیدان 
عزیز و نورانی همچون ســید حسن نصرا...، اســماعیل هنیّه، سردار سلیمانی و 

یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید.
در ابتدای این دیدار آقای رضا ســلیمانی دانش آموز پایــه یازدهم از اصفهان به 
نمایندگی از دانش آموزان، خانم فاطمه باقری دانشــجوی دانشــگاه شریف به 
نمایندگی از دانشجویان حاضر در جلســه و آقای سید حیدر فضل ا... دانشجوی 
لبنانی مقیــم ایران بــه نمایندگی از دانشــجویان محور مقاومــت، دیدگاه ها و 
پیشــنهادهایی را در زمینه مقابله با استکبار جهانی به ســرکردگی رژیم آمریکا 

بیان کردند.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: برای تکمیل و رونق بخشی به سالن اجلاس به عنوان یکی 
از پروژه های شاخصی که پیشرفت فیزیکی آن ماهانه رصد می شود، بهترین 
گزینه در مرحله نخست مشخص کردن حوزه بهره بردار و پس از آن ورود بخش 

خصوصی است تا بتوانیم آن را پویا کنیم.
رسول میرباقری در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به تکمیل پروژه سالن اجلاس 
اظهار کرد: ســالن اجلاس یکی از پروژه هایی اســت که در کمیسیون عمران، 
معماری و شهرسازی هر چند ماه یک بار به عنوان پروژه ای شاخص برای رصد 
پیشرفت فیزیکی مطرح می شود، همچنین به دلیل اهمیت این پروژه برگزاری 

جلسات و بازدیدهایی از این مرکز تنظیم و برنامه ریزی شد.
وی افزود: سالن اجلاس قراردادهای متعدد با پیمانکاران مختلفی دارد و در 
مرحله نخست سیاست بر آن است که ســالن های جنبی این مرکز راه اندازی 
شود. رئیس کمیســیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای 

اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: مشــکلی درباره استعلامات آتش نشانی 
وجود داشت که در این راســتا جلساتی در کمیســیون عمران با کارشناسان 
متخصص اداره سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان برگزار 
شد و با دســتور کار این موضوع، بعضی موانع و مشکلات ایمنی، اطفا و اعلام 

حریق پروژه برطرف شد.
میرباقری ادامه داد: مرکز همایش ها یک پروژه مهم در این کلان شهر محسوب 
می شود که در ادوار مختلف مدیریت شهری برای آن زحمات بسیاری کشیده 
شده است، از این رو اگر سالن اجلاس به پایان برسد، باید سیاست بر این نحو 
باشد که درِ آن به روی گروه های مختلف علمی و فرهنگی باز باشد و برنامه های 

متنوع و جذابی در آن برگزار شود.
وی بــا تأکید بر اینکه ســالن اجلاس ظرفیت بســیار خوبی بــرای برگزاری 
همایش های بین المللی در سطح جهانی دارد، گفت: سال گذشته و سال جاری 
جشــنواره فیلم کودک و نوجوان در این مرکز برگزار شد و استقبال بی نظیری 

از آن به عمل آمد.
رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی 
شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در بحث بودجه سالانه ردیفی از شهرداری مرکزی 
و منطقه 6 شــهرداری اصفهان برای تکمیل نازک کاری این پروژه پیش بینی 
می شود که امیدواریم با همت مدیریت شهری بخشــی از فازهای این مرکز 

به زودی افتتاح شود و در اختیار شهروندان قرار گیرد.
میرباقری اضافه کرد: برای جذابیت و رونق بخشی به این پروژه بهترین گزینه در 
مرحله نخست مشخص کردن حوزه بهره بردار است که امیدواریم با ورود بخش 
خصوصی به این موضوع و برگزاری مراســم مختلف در مناسبت های ملی و 
مذهبی و کنفرانس های بین المللی در آن، بتوانیم این مرکز را فعال و پویا کنیم.

چالش کم آبی یکی از موضوعات مطرح در بخش کشاورزی است و گروهی از 
مهندسان یکی از شرکت های دانش بنیان سامانه ای مبتنی بر هوش مصنوعی و 
داده های ماهواره ای حوزه کشاورزی عرضه کردند که با اجرای آن در استان های 
اصفهان، مرکزی و فارس موجب افزایش بهره وری و کاهش مصرف آب شده 

است.
به گزارش »ایراسین«، رئیس هیئت مدیره یکی از شرکت های دانش بنیان با 
بیان اینکه این شرکت از پیشروان موضوع آبیاری هوشمند بوده است، گفت: ما 
طرح این موضوع را در سال 13۹7 مطرح کردیم و اولین قرارداد هوشمند سازی 
آبیاری کشاورزی را در سال ۹8 با معاونت علمی منعقد کردیم و با این همکاری 

اولین گام برای هوشمند سازی آب کشاورزی برداشته داشت.
مهدی قیصری افزود: ما امروز در کشــوری زندگی می کنیم که سیاست های 
بالادســتی به ما می گوید که باید در حوزه محصولات کشاورزی استراتژیک به 
امنیت غذایی برســیم و از سوی دیگر اسناد بالادســتی حوزه کشاورزی تأکید 

دارد که در 10 سال آینده 35 درصد مصرف آب در بخش کشاورزی کاهش یابد.
قیصری اضافه کرد: از سوی دیگر بر اساس برآوردها در سال 1430 نیاز غذایی 
کشور 85 میلیون تن است در حالی که آب مصرفی کاهش خواهد یافت و تنها 

راهکار موجود برای این امر، افزایش بهره وری است.
رئیس هیئت مدیره این شرکت دانش بنیان خاطر نشان کرد: اعتقاد ما این است 
که بحث مدیریت در مزارع جاهای خالی و اقدامات انجام نشده ای وجود دارد که 
همگی آنها مربوط به مدیریت منابع آب است. برای مدیریت منابع آب در بخش 
کشاورزی نیازمند رویکرد فکری و ذهنی است که خوشبختانه با مذاکراتی که با 

معاونت علمی داشتیم این رویکرد مورد توجه قرار گرفت.
قیصری با بیان اینکه طرح مدیریت آبیاری کشــاورزی با همکاری دانشــگاه 
صنعتی اصفهان و حمایت معاونت علمی ریاست جمهوری اجرایی شد، خاطر 
نشان کرد: در این همکاری پروژه ای تعریف شد که بر اساس آن باید رویکرد سازه 

محور کاهش یابد و نگاه مدیریت محور جایگزین آن شود.
وی اضافه کرد: وقتی ما درباره وب اپلیکیشــن، اســتفاده از فناوری اطلاعات، 
اســتفاده از DSSها و هوش مصنوعی صحبت می کردیم این ســئوال مطرح 
می شد که سازه ها در اراضی موجود در کشور ایجاد شده و زیر ساخت ها موجود 
است و اگر قرار است کشــاورزان از آن اســتفاده کنند، با چه الگویی باید از آنها 

بهره برداری کند.
دانشیار دانشگاه صنعتی اصفهان با تأکید بر اینکه بهره برداری از این زیر ساخت ها 
از سوی کشاورزان نیازمند برنامه ریزی مدیریتی است، یادآور شد: در این راستا ما 

سامانه ای را پیاده سازی کردیم که در قالب برنامه مدیریتی، خدماتی را به کاربران 
ارائه می دهد، بدون آنکه نیاز باشد در اراضی کشاورزی قطعه ای نصب شود.

وی گفت: رصد اراضی و مزارع کشاورزی از ســوی این سامانه همگی از طریق 
DSSها، تصاویر ماهواره ای و داده های ماهــواره ای و هوش مصنوعی صورت 

می گیرد.
قیصری با اشاره به اهمیت این سامانه، تأکید کرد: این سامانه به کشاورزان اعلام 
می کند که به چه میزان آبیاری نیاز دارند، در کدام بخش از اراضی نیاز به آبیاری 
است و چند ســاعت باید آبیاری صورت گیرد. بهره گیری از این روش هوشمند 
برای کشاورزان دستاوردهایی چون افزایش تولید، افزایش بهره وری و کاهش 

مصرف آب مصرفی را در پی دارد.
وی با بیان اینکه کاربرد این سامانه موجب افزایش سود کشاورزان می شود، دلیل 
آن را عدم نیاز به زیر ساخت برای کاربردی کردن این سامانه در اراضی دانست و 
گفت: زمانی که سامانه ای نیاز به زیر ساخت نداشته باشد، هر چه تولید صورت 
گیرد، برای کاربر، ســود به همراه دارد از این رو قیمت تمام شــده محصول نیز 
کاهش می یابد. این سبب اشتیاق کشــاورزان برای کاربردی کردن این سامانه 
خواهد شد. رئیس هیئت مدیره این شــرکت دانش بنیان، دسترسی به داده را 
از مهمترین پارامترهای کاربردی شــدن کامل این سامانه در بخش کشاورزی 
عنوان کرد و یادآور شد: در صورتی که کشــاورزان این داده ها را داشته باشند، ما 
تنها در افزایش بهره وری با آنها سهیم می شویم و بابت سایر خدمات از آنها پولی 

دریافت نمی شود.
قیصری با اشاره به بخش هوش مصنوعی این سامانه، توضیح داد: در گرفتن 
داده های آب و هوا، بانک های مختلفی وجود دارد، ولی مسئله اصلی این است که 
داده های موجود برای آن منطقه و موقعیت دقیق است یا خیر و ما با بهره گیری 
از AI این مشکل را هموار کردیم. از سوی دیگر برای بهره گیری از DSSها، نیاز 
دارند تا درباره شرایط رشــد گیاهان، اطلاعات داشته باشند و برای دسترسی به 
این داده ها نیاز به بیگ دیتا اســت تا در لحظه بتواند به کشاورز داده های لازم را 
ارائه دهد، از این رو هوش مصنوعی به کمک ما می آید تا پردازش ها در سیستم 

به طور دقیق صورت گیرد.
بر اساس گزارش »ایسنا«، این دانشیار دانشگاه صنعتی اصفهان با بیان اینکه 
این سامانه در اســتان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، 
استان فارس و مرکزی پیاده سازی شده است، گفت: مسئله اصلی در این حوزه 
این است که وقتی فناوری جدیدی وارد می شود، جامعه کشاورزی به سرعت 

به آن اعتماد نمی کنند.

کاهشمصرفآبوافزایشبهرهوریباسامانههوشمندمبتنیبردادههایماهوارهای

مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان خبر داد
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